
 

Číslo smlouvy zhotovitele: 01/2024                číslo smlouvy objednatele:…………….. 

 

DODATEK č.2 

  
ke smlouvě o dílo ze dne 05.01.2024 (dále jen „dodatek“) 

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 
Název: Obec Blatno 

Sídlo:  č.p. 1, Blatno 430 01 

Zastoupený: Ivetou Rabasovou Houfovou, starostkou obce 

IČO : 00261807 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Chomutov - 109600739/0300 

Telefon, email: +420 603 563 675, urad@obec-blatno.cz  

Pracovník pověřený jednáním:   a) v záležitostech projednání a podepsání smlouvy a jejich dodatků  

Iveta Rabasová Houfová, +420 603 563 675, urad@obec-blatno.cz  

 b) v záležitostech provádění technického dozoru stavebníka 

(TDI), technických, inženýrských a organizačních záležitostí vč. 

provádění zápisů do stavebního deníku, přebírání kopií zápisů do 

stavebného deníku a přejímání zhotoveného díla  

Ing. Arch. Tomáš Bernášek, Autorizovaný architekt ČKA02678 

 Nerudova 372,432 01 Kadaň, IČ: 63163691, DIČ: CZ7003032850 

 tel.: +420 731155167, email: tomas.bernasek@tiscali.cz 

 c) v záležitostech autorského dozoru projektanta a architekta 

(AD)  

Sandra Krejčová,Kotvina 52,431 51 Okounov 

IČ76370542,DIČ:CZ25201255 

 tel.: +420 605430175, email: schneids@seznam.cz 

  

(dále jen jako „objednatel“) 
 
 
1.2. Zhotovitel: 

Obchodní firma:  ABC Chomutov spol. s r.o. 

Sídlo:  Škroupova 1059, 430 01 Chomutov 

Zastoupený:  Ing. Stanislav Lesák, jednatel a Jan Vaněk, jednatel 

IČO / DIČ: 44566760 / CZ44566760 

Bankovní spojení:  KB, a.s., č.ú.: 54184444/0100 

Telefon, email:  474624387, sekretariat@abcchomutov.cz 

Pracovník pověřený jednáním:    a)  v záležitostech projednání a podepsání smlouvy a jejich 

dodatků: Jan Vaněk, jednatel 

 b)  v záležitostech projednávání technických, inženýrských, 

prováděcích a organizačních záležitostí, vč. provádění zápisů do 

stavebního deníku, předávání zhotoveného díla: Ing. Stanislav 

Lesák 

c)  stavbyvedoucí: František Eichhorn   

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

mailto:urad@obec-blatno.cz
mailto:urad@obec-blatno.cz


 

2 

2 .  P R E A M B U L E  

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené smluvními 

stranami dne 05.01.2024 k provedení stavby: „Stavební úpravy a obnova objektu č.p. 9 v k.ú. 

Radenov“ (dále jen „Smlouva o dílo“) a to vzhledem k nutnosti provést dodatečné stavební práce a 

méněpráce stanovené ve změnových listech č.2, 3, 4 a 5 dle § 222 odst. 4, 6 a 7 zákona o zadávání 

veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění. 
 

Celková hodnota dodatku č. 2 víceprací činí:   

cena bez DPH   5 124 176,82  
výše DPH (21%)  1 076 077,13 
cena vč. DPH   6 200 253,95 

 

Celková hodnota dodatku č. 2 méněprací činí:   

cena bez DPH   3 423 395,90 
výše DPH (21%)     718 913,14 
cena vč. DPH   4 142 309,04 

 
 

3 .  P Ř E D M Ě T  D O D A T K U  

3.1 V návaznosti na čl. 6. Cena, odst. 6.3 – 6.5 Smlouvy o dílo se předmět díla týkající se stavebních 

prací mění o méněpráce a vícepráce specifikované v soupisu změn. Rozsah víceprací a 

méněprací je oceněn v soupisech prací a dodávek (změnových listech), které jsou přiloženy 

k soupisu změn. Soupis změn a soupisy prací a dodávek tvoří přílohu tohoto dodatku a jsou 

nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

3.2 V článku 6. Cena, odst. 6.1 Smlouvy o dílo, ve znění Dodatku č.1, se po dohodě smluvních stran 

cena díla bez DPH zvyšuje o 1 700 780,92 Kč, DPH o 357 163,99 Kč, tedy celková cena díla se 

zvyšuje o 2 057 944,91 vč. DPH. V návaznosti na toto ujednání se text odst. 6.1 uvedený ve 

Smlouvě o dílo doplněný o vícepráce a méněpráce, které jsou předmětem tohoto Dodatku č. 2, 

mění takto: 

původní text: 

6.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy je doložena cenovou kalkulací (příloha smlouvy č. 

2) a je stanovena ve výši: 

Celková cena bez DPH  = 10 427 384,76 Kč 

DPH     =   2 189 750,80 Kč 

Celková cena včetně DPH = 12 617 135,56 Kč  

 

se ruší a nahrazuje novým textem: 

6.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy je doložena cenovou kalkulací (příloha smlouvy č. 

2) a je stanovena ve výši: 

Celková cena bez DPH  = 12 128 165,68 Kč 

DPH     =   2 546 914,79 Kč 

Celková cena včetně DPH = 14 675 080,47 Kč  

 

3.3 Vzhledem k podstatné změně díla způsobené objektivními faktory, tj. skutečným stavem 

obvodových konstrukcí 2.NP zjištěným v průběhu stavby, se smluvní strany dále dle čl. 6, odst. 5.6 

Smlouvy o dílo dohodly na prodloužení termínu dokončení realizace díla o 172 dní. Podrobná 



 

3 

kalkulace délky prodloužení termínu dokončení díla (všech stavebních prací) je součástí 

změnového listu č.2. Termín dokončení stavebních prací je tak 31.10.2025. 

 

 

4. Z Á V Ě R E Č N Á     U S T A N O V E N Í 

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nezměněná tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

4.2  Smluvní strany souhlasí, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
 tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, pročež udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
 bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

4.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4.4 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. Tento dodatek je 

 vyhotoven v elektronické podobě podepsané platným uznávaným elektronickým podpisem osob 

 oprávněných jednat za smluvní strany. 

4.5 Smluvní strany prohlašují, že se obsahem tohoto dodatku č. 2 včetně jeho příloh řádně seznámily, 

 s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek č. 2 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných 

 podmínek. Na důkaz připojují své podpisy. 

4.6 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem obce Blatno dne 25.2.2025 usn. č. 

236/18/2025. 

 
 
Příloha  č.1:  Změnový list č. 2, 3, 4 a 5  

                            Oceněné soupisy prací (vícepráce a méněpráce) 
 
 

 

 

 

V  Blatně dne ……………… V Chomutove dne ……………… 

Iveta Rabasová Houfová, starosta obce Jan Vaněk, jednatel 

 
 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
Změnové listy č. 2, 3, 4 a 5 

Identifikace projektu:      
Stavební úpravy a obnova objektu č.p. 9 v k.ú. Radenov 
 

Číslo změny:     
2, 3, 4 a 5 

Registrační číslo: 01/2024 Datum: 31.1.2025 
Návrh ocenění změny navazuje na: skutečnosti zjištěné při realizaci stavby a požadavky investora 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

popis prací: 
 
Dodatek č. 2 je rozdělen na několik částí pro lepší přehled všech změn, a to: 
          ZL.č.2 Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn 
          ZL.č.3 Vnitřní úpravy (SDK) 
          ZL.č.4 Úprava dispozice sociálního zařízení a techn.místnosti v 1.NP 
          ZL-č-5 Změny skladeb v 1.NP, 2.NP a 3.NP 
Tyto jednotlivé změnové listy, jsou pak dále rozděleny na odpočty a přípočty 
 
ZL.č.2 Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn 
Po zahájení prací na obvodové konstrukci 2.NP bylo zjištěno výrazné poškození dřevěných částí 
hrázdění i dalších dřevěných prvků stavby (především krovu). Provádění prací v 2.NP bylo proto 
dne 2.2.2024 zastaveno. Byl objednán mykologický průzkum, výsledky investor obdržel 15.2.2024 
Na jeho základě byl objednán statický posudek, který byl zpracován 17.4.2024. Projektant na 
základě těchto podkladů navrhl změnu stavby, a to kompletní odstranění (postupné) obvodového 
hrázděného zdiva 2.NP a jeho nové provedení (nové dřevěné prvky a vyzdění z konopných 
tvárnic, bez nutnosti dodatečného zateplení vnitřním ZS). PD ke změně stavby byla v konečné 
podobě dodána dne 9.10.2024. Práce na obvodových konstrukcích 2.NP, krovu a podlahách 2. a 
3.NP tak nebylo možné vykonávat po dobu 250 dní. Následně byl zhotovitel stavby vyzván 
k nacenění změny stavby a sdělení termínu, kdy je jeho poddodavatel schopen podstatně 
navýšený rozsah prací na dřevěných prvcích hrázdění realizovat. Nacenění prací a délku trvání 
prací (se zohledněním technologické přestávky v zimním období) zhotovitel předložil dne 
9.12.2024. 
Kvůli dlouhému přerušení prací na této části díla, zvýšenému rozsahu prací a výraznému zvýšení 
pracnosti oproti PD se smluvní strany dohodly na prodloužení doby provádění díla vyvolané touto 
změnou v délce 172 dní. Původní termín dokončení díla 12.5.2025 se proto posouvá na 
31.10.2025.  
 
Jedná se o změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předpokládat.  
 
Část odpočty - jedná se o položky prací a dodávek konstrukcí a prvků v obvodovém plášti objektu, 
které z důvodu změny vyvolaných statickým a mykologickým průzkumem nebudou realizovány. 
Celková hodnota méněprací: -777 327,77 Kč bez DPH, viz rozpočet ZL.č.2MP. 
 
Část přípočty – tato část zahrnuje výměnu konstrukčních prvků hrázdění a krovu, které je nutné na 
základě mykologického průzkumu vyměnit. Přípočty jsou rozděleny, z důvodu přehlednosti na 
jednotlivé části, a to: 
         ZL.2 VCP-1 Půdorys 2.NP- vnitřní hrázdění nový stav 
         ZL.2 VCP-2 Venkovní hrázdění dvůr 
         ZL.2 VCP-3 Venkovní hrázdění - silnice 



         ZL.2 VCP-4 Venkovní hrázdění - štít 
         ZL.2 VCP-5 Krov 
         ZL.2 VCP-6 Doplnění prvků hrázdění a krovu nezohledněného v mykologické zprávě.      
        Jedná se o výměnu prvků, jejichž poškození bylo zjištěno na stavbě v době po  
        vypracování mykologického průzkumu. 
        ZL.2 VCP-7 Vyzdívky. Při demontáži prvků hrázdění bude vybouráno i poškozené zdivo a 
nahrazeno novými vyzdívkami z konopných tvárnic. Tyto tvárnice není nutné dodatečně 
zateplovat, tím se vytváří finanční úspora. 
Celková hodnota víceprací: 2 842 994,48 Kč bez DPH, viz rozpočet ZL.č.2VCP. 
 
Navýšení ceny dle § 222 odst. 6 ZZVZ: 2 065 666,71 Kč 
 
ZL.č.3 Vnitřní příčky (SDK) 
Za účelem snížení ceny díla bylo na přání investora rozhodnuto o záměně materiálu a způsobu 
provedení sanitárních příček na WC v 1. a 2.NP. Místo systémových sanitárních příček budou 
provedeny sádrokartonové. 
 
Část odpočty – odečet nerealizovaných původně navržených systémových sanitárních příček.  
Celková hodnota méněprací: -206 840,00 Kč bez DPH, viz rozpočet ZL.Č.3MP. 
 
Část přípočty – nově prováděné SDK příčky 
Celková hodnota víceprací: 154 475,38 bez DPH, viz rozpočet ZL.Č.3VCP. 
 
Snížení ceny dle § 222 odst. 7 ZZVZ: -52 364,62 Kč 
 
ZL.č.4 Úprava dispozice sociálního zařízení a technické místnosti 1.NP 
Dle původní PD bylo předpokládáno zachování stávajících příček v 1.NP. Během stavby bylo 
zjištěno, že není možné ponechat stávající příčky, protože tyto nejsou vhodně založeny a ve 
stávajících místnostech je nevyhovující výška podlah. Z toho důvodu bylo rozhodnuto stávající 
příčky a podlahy vybourat a zhotovit nové. 
 
Část odpočty – jsou odečteny konstrukce a práce, které nejsou prováděny. 
Celková hodnota méněprací: -172 266,36 bez DPH, viz rozpočet ZL.Č.4MP.		
 
Část přípočty – nově prováděné příčky a související práce. 
Celková hodnota víceprací: 150 109,28 bez DPH, viz rozpočet ZL.Č.4VCP. 
 
Změna ceny dle § 222 odst. 6 ZZVZ: -22 157,08 Kč 
 
ZL.č.5 Změny skladeb v 1.NP, 2.NP a 3.NP 
Z důvodu finanční úspory dochází na žádost investora ke změně podlah v 1.NP. V zasedací 
místnosti je čedičová dlažba nahrazena prkennou podlahou, ve společenské místnosti bude 
nahrazena keramickou dlažbou. 
Hodnota méněprací: -447 931,61 Kč       
Hodnota víceprací: 248 480,00 Kč       
Celková hodnota změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ: 696 411,61 Kč 
Změna ceny dle § 222 odst. 4 ZZVZ: -199 451,61 Kč 
 
Ve 2. a 3.NP dochází ke změně skladeb podlah/stropů z důvodu nutnosti zásahu do tesařských 
konstrukcí střechy a stropů. Jedná se o objektivní, neočekávané důvody zjištěné v průběhu 
realizace stavby, po odkrytí konstrukcí a provedených průzkumech. 
 
Část odpočty – v položkách jsou zahrnuty odpočty navržených původních skladeb podlah a 
vnitřních úprav v 2. a 3.NP, které nebudou prováděny. 
Celková hodnota méněprací dle §222 odst. 6: -1 819 030,16 Kč 



 
Část přípočty – v položkách jsou zahrnuty nově prováděné konstrukce podlah a stropů, na základě 
předložené změny projektantem. 
Celková hodnota víceprací dle §222 odst. 6: 1 728 117,68 Kč 
 
Změna ceny dle § 222 odst. 6 ZZVZ: -90 912,48 Kč 
 
 
Celková hodnota změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ v Dodatku č.2: 696 411,61 Kč 
Celková změna ceny dle § 222 odst. 4 ZZVZ v Dodatku č.2: -199 451,61 Kč 
Celková změna ceny dle § 222 odst. 6 ZZVZ v Dodatku č.2: 1 952 597,15 Kč 
Celková změna ceny dle § 222 odst. 7 ZZVZ v Dodatku č.2: - 52 364,62 Kč 
 
Seznam přiložených dokumentů a podkladů:  
Položkové rozpočty víceprací a méněprací ve formátech .pdf , harmonogram ve formátu pdf. 

 
Navrhovaná změna ceny díla 
                                                    + 1 700 780,92 Kč     

zvýšení ceny o       5 124 176,82 bez DPH       

snížení ceny o 3 423 395,90 bez DPH 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 172 kalendářních dní 
zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

Za zhotovitele:  

Za objednatele:  
 

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 
Identifikace projektu:      
Stavební úpravy a obnova objektu č.p. 9 v k.ú. Radenov 
 

Číslo změny:     
2 

Registrační číslo: 01/2024 Datum: 31.1.2025 

Určeno pro projektanta  (AD)     
 TDI                   

zhotovitele         
 objednatele        

Níže podepsaní v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují výše uvedenou změnu rozsahu díla, která 
je potřebná pro dokončení realizace díla a vyplývá ze skutečnosti na stavbě a požadavků 
investora. 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o 
5 124 176,82 Kč bez DPH 

prodloužení lhůty o 172 kalendářních dní 

snížení ceny o  
3 423 395,90 Kč bez DPH 

zkrácení lhůty o 0 kalendářních dní 

celková cena  12 128 165,68 bez DPH celková lhůta  Datum dokončení: 



po změně po změně 31.10.2025 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), datum, 
razítko: 
              

Podpis zhotovitele, datum, razítko: 
                

Podpis objednatele, datum, razítko: 
 

Podpis AD, datum, razítko: 
        

 



Strana 1 z 82

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní
snížená

Cena s DPH v

Základ daně
1 700 780,92 357 163,9921,00%

2023-85
Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace 
vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

1 700 780,92

Sazba daně Výše daně

12,00% 0,000,00

2 057 944,91CZK



Strana 2 z 82

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023-85

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis
Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

 
 

PopisKód

DOD.Č.2 DODATEK Č.2

PŮDORYS 2.NP  - VNITŘ.HRÁZDĚNÍ NOVÝ 
STAV

ZL.2.VCP-
1
ZL.2.VCP-
2 VENKOVNÍ HRÁZDĚNÍ -DVŮR

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

306 255,74253 103,92

1 700 780,92 2 057 944,91

Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěnZL.č.2
ZL.č.2MP ZL.č.2 odpočty
ZL.č.2VC
P ZL..č.2 - přípočty

2 065 666,71
-940 566,60-777 327,77

3 440 023,322 842 994,48

160 793,21132 886,95

VENKOVNÍ HRÁZDĚNÍ -SILNICEZL.2.VCP-
3

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 057 944,911 700 780,92

193 130,63 233 688,06

315 012,31260 340,75

-52 364,62 -63 361,19
-206 840,00 -250 276,40

2 499 456,72

101 507,51 122 824,09

646 896,84 782 745,18

1 255 127,88 1 518 704,73

-208 442,30-172 266,36

181 632,23150 109,28

-351 340,55-290 364,09

Vnitřní úpravy(SDK)- přípočtyZL.Č3VCP

ZL.Č.4 Úprava dispozice sociálního zařízení a 
techn.místnosti v 1.NP

154 475,38 186 915,21

-22 157,08 -26 810,07

ZL.2CVP-
7 VYZDÍVKY

Vnitřní úpravy (SDK)ZL.Č.3
Vnitřní úpravy(SDK)- odpočtyZL.Č.3MP

1 728 117,68 2 091 022,39

300 660,80248 480,00

ZL.2.VCP-
4 VENKOVNÍ HRÁZDĚNÍ-ŠTÍT

KROVZL.2.VCP-
5
ZL.2.VCP-
6

Doplnění prvků hrázdění a krovu 
nezohledneného v mykologick zprávě

ZL.5MP1 Změny skladeb - odpočty( konstrukce podlah 
a stropů -změna PD)  

ZL.5MP2 Změna materiálu krytiny podlah - méněpráce

-1 819 030,16 -2 201 026,49

-541 997,25-447 931,61
Změny skladeb - přípočty( konstrukce podlah 
a stropů -změna PD)  ZL.5VCP1

Změna materiálu kratiny podlah - vícepráceZL.5VCP2

Úprava dispozice soc.zař.1 np - odpočtyZL.Č.4MP
ZL.Č.4VC
P Úprava dispozice soc.zař.1.np-přípočty

Změny skladeb v 1.NP,2.NP a 3.NPZL.Č.5



Strana 3 z 82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -777 327,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -777 327,77 21,00% -163 238,83

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -940 566,60

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.č.2MP - ZL.č.2 odpočty

 



Strana 4 z 82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -777 327,77

HSV - Práce a dodávky HSV   -313 952,01

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   -303 460,64

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 056,00

    998 - Přesun hmot   -3 435,37

PSV - Práce a dodávky PSV -463 375,76

    713 - Izolace tepelné -89 026,85

    762 - Konstrukce tesařské -212 920,28

    766 - Konstrukce truhlářské -12 040,63

    783 - Dokončovací práce - nátěry -149 388,00

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.č.2MP - ZL.č.2 odpočty



Strana 5 z 82

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -777 327,77

D HSV Práce a dodávky HSV   -313 952,01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   -303 460,64
1 K 612131141 Penetrační hliněný nátěr vnitřních stěn 

nanášený ručně
m2 -172,650 62,61 -10 809,62 SOD Č.P.23

PP Penetrační hliněný nátěr vnitřních stěn nanášený ručně

2 K 612351131
Hliněná omítka hladká (jádrová) s příměsí 
řezanky jednovrstvá tl 10 mm vnitřních stěn 
ručně

m2 -172,650 444,60 -76 760,19 SOD Č.P.24

PP
Hliněná omítka hladká (jádrová) s příměsí řezanky 
jednovrstvá tl 10 mm vnitřních stěn ručně

3 K 612351141 Příplatek k hladké hliněné omítce vnitřních 
stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 -172,650 128,25 -22 142,36 SOD Č.P.25

PP
Příplatek k hladké hliněné omítce vnitřních stěn za každých 
dalších 5 mm tloušťky ručně

4 K 612351151 Hliněná omítka štuková jednovrstvá tl. 3 mm 
vnitřních stěn ručně m2 -172,650 256,50 -44 284,73 SOD Č.P.26

PP
Hliněná omítka štuková jednovrstvá tl. 3 mm vnitřních stěn 
ručně

5 K 622325253
Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným 
přeštukováním členitosti 1 v rozsahu do 
50%,hliněná omítka s rákosem

m2 -100,750 700,15 -70 540,11 SOD Č.P.17

PP
Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným 
přeštukováním členitosti 1 v rozsahu do 50%,hliněná omítka 
s rákosem

6 K P.C. cena Oprava vnitřní hliněné hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 30%, hrázdění ve 2. N. P. m2 -145,750 541,50 -78 923,63 SOD Č.P.29

PP
Oprava vnitřní hliněné hladké omítky stěn v rozsahu plochy 
do 30%, hrázdění ve 2. N. P.

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 056,00

7 K P. C. položka Vybourání otvorů ve zdivu hrázděné pl do 1 
m2 na hliněnou tl do 600 mm m3 -2,520 2 800,00 -7 056,00 SOD P.Č.47

PP
Vybourání otvorů ve zdivu hrázděné pl do 1 m2 na hliněnou 
tl do 600 mm

D 998 Přesun hmot   -3 435,37

8 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v přes 6 do 12 m t -5,720 600,59 -3 435,37 SOD Č.P.59

PP
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 
do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -463 375,76

D 713 Izolace tepelné -89 026,85

9 K 713131143
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 
celoplošně v kombinaci s mechanickým 
kotvením , desek dřevovláknitých tl 60 mm

m2 -172,650 317,35 -54 790,48 SOD Č.P.67

PP
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně v 
kombinaci s mechanickým kotvením , desek 
dřevovláknitých tl 60 mm

10 M 60715161
deska dřevovláknitá tepelně izolační elastická 
?=0,036 tl 60mm

m2 -181,283 178,00 -32 268,37 SOD Č.P.68

PP
deska dřevovláknitá tepelně izolační elastická ?=0,036 tl 
60mm

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.č.2MP - ZL.č.2 odpočty



Strana 6 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 
objektech v přes 6 do 12 m t -1,600 1 230,00 -1 968,00 SOD Č.P.67

PP
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 
6 do 12 m

D 762 Konstrukce tesařské -212 920,28
12 K 762341675 Montáž bednění vykířů z desek OSB tl 18 dvě 

vrstvy
m2 -52,800 457,00 -24 129,60 SOD Č.P.198

PP Montáž bednění vykířů z desek OSB tl 18 dvě vrstvy

13 M 60726274 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená 
tl 18mm

m2 -58,080 255,00 -14 810,40 SOD Č.P.199

PP deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 18mm

14 K 762342811 Demontáž laťování střech z latí osové 
vzdálenosti do 0,22 m m2 -303,600 27,90 -8 470,44 SOD Č.P.202

PP Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m

15 K 762343911
Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm 
plochy jednotlivě do 1 m2, po demontáži 
střešních oken

m2 -9,000 793,00 -7 137,00 SOD Č.P.203

PP
Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy 
jednotlivě do 1 m2, po demontáži střešních oken

16 K 762353130 Montáž střešního vikýře trojúhelníkového z 
hraněného řeziva plochy do 224 cm2 m -35,800 297,00 -10 632,60 SOD Č.P.204

PP
Montáž střešního vikýře trojúhelníkového z hraněného řeziva 
plochy do 224 cm2

17 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do 
dl 6m

m3 -0,750 9 590,00 -7 192,50 SOD Č.P.205

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

18 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v přes 6 do 12 m t -6,660 2 000,00 -13 320,00 SOD Č.P.217

PP
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 
do 12 m

19 K P. C. oprava 
střechy Oprava bednění střechy prkny tl 30 mm m2 -280,980 452,80 -127 227,74 SOD Č.P.216

PP Oprava bednění střechy prkny tl 30 mm

D 766 Konstrukce truhlářské -12 040,63

20 K 766621612 Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 
špaletových do zdiva kus -1,020 776,00 -791,52 SOD P.Č.258

PP
Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 špaletových do 
zdiva

21 M 61110028R01
okno dřevěné špaletové otevíravé venkovní 
křídla zasklení normální, vnitřní křídla izolační 
jednosklo plochy do 1m2

m2 -0,938 11 934,00 -11 194,09 SOD P.Č.259

PP
okno dřevěné špaletové otevíravé venkovní křídla zasklení 
normální, vnitřní křídla izolační jednosklo plochy do 1m2

VV 0,75*1,25*-1"O1 -0,938
VV Součet -0,938

22 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v 
objektech v přes 6 do 12 m t -0,042 1 310,00 -55,02 SOD P.Č.289

PP
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 
do 12 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry -149 388,00

23 K 783201201
Obroušení tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru, podhlrd střechy a 
venkovní hrázdění čelní a boční stěny

m2 -374,240 54,10 -20 246,38 SOD Č.P.327

PP
Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru, 
podhlrd střechy a venkovní hrázdění čelní a boční stěny

24 K 783213121

Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní 
nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do 
konstrukce, podhled střecy a hrázdění čelní a 
boční stěny

m2 -374,240 216,00 -80 835,84 SOD Č.P.328

PP
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce, 
podhled střecy a hrázdění čelní a boční stěny

25 K 783214101 Základní jednonásobný syntetický nátěr 
tesařských konstrukcí, dřevěných podlah 2. a m2 -318,700 139,00 -44 299,30 SOD Č.P.329

PP
Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí, dřevěných podlah 2. a 3. N. P.

26 K 783267101 Krycí jednonásobný olejový nátěr tesařských 
konstrukcí, hrázdění na čelní a bočních m2 -32,840 122,00 -4 006,48 SOD Č.P.331

PP
Krycí jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí, 
hrázdění na čelní a bočních stěnách



Strana 7 z 82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 886,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 132 886,95 21,00% 27 906,26

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 160 793,21

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.2.VCP-1 - PŮDORYS 2.NP  - VNITŘ.HRÁZDĚNÍ NOVÝ STAV

 



Strana 8 z 82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 132 886,95

HSV - Práce a dodávky HSV   489,20

    997 - Přesun sutě   489,20

PSV - Práce a dodávky PSV 132 397,75

    762 - Konstrukce tesařské 119 894,96

    783 - Dokončovací práce - nátěry 12 502,79

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.2.VCP-1 - PŮDORYS 2.NP  - VNITŘ.HRÁZDĚNÍ NOVÝ STAV



Strana 9 z 82

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 132 886,95

D HSV Práce a dodávky HSV   489,20

D 997 Přesun sutě   489,20

1 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,508 288,00 146,30 SOD P.Č.51

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD

2 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 
na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 5,080 12,50 63,50 SOD P.Č.52

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD

VV 0,508*10 'Přepočtené koeficientem množství 5,080

3 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 
02 01

t 0,508 550,00 279,40 SOD P.Č.57

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 132 397,75

D 762 Konstrukce tesařské 119 894,96

4 K 762081410 Vícestranné hoblování hraněného 
zabudovaného do konstrukce m2 71,486 163,00 11 652,22 CS ÚRS 2024 02

PP
Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce 
vícestranné hranoly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410

VV Pohled č.5
VV vaznice 150 x 160 mm
VV 8,99 8,990
VV vaznice středová spodní 150 x 160 mm
VV 7,44 7,440
VV Sloup (stojka) 150 x 160 mm
VV 16,12 16,120
VV Vzpěra 150 x 160 mm
VV 4,836 4,836
VV Pohled č.6
VV vaznice středová 150 x 160 mm
VV 4,65 4,650
VV sloupek (vzpěra) 150 x 160 mm
VV 3,1 3,100
VV vzpěra 150 x 160 mm
VV 1,86 1,860
VV Pohled č.8
VV vaznice středová 150 x 160 mm
VV 2,79 2,790
VV vaznice středová spodní 150 mm x 160 mm
VV 2,79 2,790
VV sloupek 150 x 160 mm

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.2.VCP-1 - PŮDORYS 2.NP  - VNITŘ.HRÁZDĚNÍ NOVÝ STAV



Strana 10 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 6,2 6,200
VV vzpěra 150 x 160 mm
VV 3,72 3,720
VV středová vaznice 150 x 160 mm
VV 8,99 8,990
VV Součet 71,486

5 K 762331931 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 224 do 288 cm2 dl do 3 m m 5,300 266,00 1 409,80 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 
288 cm2 dl do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331931

VV Pohled č.6
VV vyřezání vzpěry 150 x 160 mm
VV 3,0*1 3,000
VV Pohled č.8
VV vyřezání stojka 160 x 160 mm
VV 2,3*1 2,300
VV Součet 5,300

6 K 762331932 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 3 do 5 m m 4,800 237,00 1 137,60 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 
288 cm2 dl přes 3 do 5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331932

VV Pohled č.6
VV vyřezání sloupu (stojky) 150 x 160 mm
VV 2,4*2 4,800
VV Součet 4,800

7 K 762331933 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 5 do 8 m m 7,500 214,00 1 605,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 
288 cm2 dl přes 5 do 8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331933

VV Pohled č.6
VV vyřezání vaznice středová 150 x 160 mm
VV 7,5*1 7,500
VV Součet 7,500

8 K 762331934 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 8 m m 14,500 196,00 2 842,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 
288 cm2 dl přes 8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331934

VV Pohled č.5
VV vyřezání vaznice středové 150 x 160 mm
VV 14,5*1 14,500
VV Součet 14,500

9 K 762332133
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z 
hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 
cm2

m 52,500 358,00 18 795,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva 
průřezové pl přes 224 do 288 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332133

VV Pohled č.5
VV vaznice středová spodní 150 x 160 mm
VV 12,0*1 12,000
VV Sloup (stojka) 150 x 160 mm
VV 2,6*10 26,000
VV Pohled č.8
VV středová vaznice 150 x 160 mm
VV 14,5*1 14,500
VV Součet 52,500

10 M 60512137 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 
přes dl 8m

m3 1,386 14 900,00 20 651,40 CS ÚRS 2024 02

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m

VV Pohled č.5
VV vaznice středová spodní 
VV 0,15*0,16*12,0*1*1,1 0,317
VV Sloup (stojka) 150 x 160 mm
VV 0,15*0,16*2,6*10*1,1 0,686
VV Pohled č.8
VV vaznice středová 150 x 160 mm
VV 0,15*0,16*14,5*1*1,1 0,383
VV Součet 1,386

11 K 762332923 Doplnění části střešní vazby hranoly 
průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně m 62,800 755,00 47 414,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 224 
do 288 cm2 včetně materiálu



Strana 11 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332923

VV Pohled č.5
VV doplnění vaznice středové 150 x 160 mm 
VV 14,5*1 14,500
VV doplnění vzpěry 150 x 160 mm
VV 2,6*3 7,800
VV Pohled č.6
VV doplnění vaznice středové 150 x 160 mm
VV 7,5*1 7,500
VV Pohled č.6
VV doplnění sloupek (stojka) 150 x 160 mm
VV 2,5*2 5,000
VV doplnění vzpěry 150 x 160 mm
VV 3,0*1 3,000
VV Pohled č.8
VV doplnění vaznice středové 150 x 160 mm
VV 4,5*1 4,500
VV doplnění vaznice středové spodní 150 x 160 mm
VV 4,5*1 4,500
VV doplnění sloupů 150 x 160 mm
VV 2,5*4 10,000
VV doplnění vzpěr 150 x 160 mm 
VV 3,0*2 6,000
VV Součet 62,800

12 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí kč 8 836,200 1,00 8 836,20

PP
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních 
konstrukcí

VV montáž vázaných konstrukcí
VV 1,386*1700 2 356,200
VV montáž a dodávka dubových kolíků  200 mm
VV 36*180 6 480,000
VV Součet 8 836,200

13 K 998762112
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s 
omezením mechanizace v objektech v přes 6 
do 12 m

t 1,863 2 980,00 5 551,74 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 
12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762112

D 783 Dokončovací práce - nátěry 12 502,79

14 K 783204120
Provedení sanačního biocidního ošetření 
stříkáním tesařských konstrukcí 
zabudovaných do konstrukce

m2 71,486 158,00 11 294,79 CS ÚRS 2024 02

PP
Provedení nátěru tesařských konstrukcí napouštěcího 
sanačního proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 
zabudovaných do konstrukce stříkáním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783204120

15 M SCM.2837 Lignofix Super bezb. 4,5 kg kg 1,000 1 208,00 1 208,00
PP Lignofix Super bezb. 4,5 kg



Strana 12 z 82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 253 103,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 253 103,92 21,00% 53 151,82

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 306 255,74

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.2.VCP-2 - VENKOVNÍ HRÁZDĚNÍ -DVŮR

 



Strana 13 z 82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 253 103,92

HSV - Práce a dodávky HSV   1 862,44

    997 - Přesun sutě   1 862,44

PSV - Práce a dodávky PSV 251 241,48

    762 - Konstrukce tesařské 239 647,19

    783 - Dokončovací práce - nátěry 11 594,29

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.2.VCP-2 - VENKOVNÍ HRÁZDĚNÍ -DVŮR



Strana 14 z 82

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 253 103,92

D HSV Práce a dodávky HSV   1 862,44

D 997 Přesun sutě   1 862,44

1 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,934 288,00 556,99 SOD P.Č.51

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD

2 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 
na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 19,340 12,50 241,75 SOD P.Č.52

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD

VV 1,934*10 'Přepočtené koeficientem množství 19,340

3 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 
02 01

t 1,934 550,00 1 063,70 SOD P.Č.57

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 251 241,48

D 762 Konstrukce tesařské 239 647,19

4 K 762081410 Vícestranné hoblování hraněného 
zabudovaného do konstrukce m2 65,736 163,00 10 714,97 CS ÚRS 2024 02

PP
Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce 
vícestranné hranoly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410

VV pozednice 160 x 150 mm
VV 7,44 7,440
VV pozednice 250 x 230 mm
VV 11,52 11,520
VV pozednice 150 x 150 mm
VV 7,2 7,200
VV vazný trám 210 x 220 mm
VV 12,04 12,040
VV sloupek (stojka) 160 x 160 mm
VV 19,136 19,136
VV vzpěra 150 x 150 mm
VV 4,68 4,680
VV rozpěra 150 x 150 mm
VV 1,2 1,200
VV 1,56 1,560
VV 0,96 0,960
VV Součet 65,736

5 K 762085121.1 Montáž úhelníků Bova kus 100,000 41,00 4 100,00
PP Montáž úhelníků Bova

VV 100 100,000
VV Součet 100,000

6 M 54825202 kování tesařské úhelník 90° typ4 
90x100x100x3,0mm

kus 100,000 42,30 4 230,00 CS ÚRS 2024 02

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.2.VCP-2 - VENKOVNÍ HRÁZDĚNÍ -DVŮR



Strana 15 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP kování tesařské úhelník 90° typ4 90x100x100x3,0mm

VV 100 100,000
VV Součet 100,000

7 M 31140119
vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 
10x60mm

100k
us

4,000 733,00 2 932,00 CS ÚRS 2024 02

PP vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 10x60mm

VV 400 400,000
VV Součet 400,000
VV 400*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 4,000

8 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 20,000 119,00 2 380,00 CS ÚRS 2024 02
PP tyč závitová Pz 4.6 M16

VV 40/2 20,000
VV Součet 20,000

9 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16
100k
us

0,800 490,00 392,00 CS ÚRS 2024 02

PP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16

VV 40*2 80,000
VV Součet 80,000
VV 80*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,800

10 M 31121005
podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 
16mm

100k
us

0,800 1 110,00 888,00 CS ÚRS 2024 02

PP podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm

VV 40*2 80,000
VV Součet 80,000
VV 80*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,800

11 K 762331931 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 224 do 288 cm2 dl do 3 m m 43,900 266,00 11 677,40 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 
288 cm2 dl do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331931

VV vyřezání sloupu (stojky) 160 x 160 mm
VV 2,3*13 29,900
VV vyřezání vzpěry 150 x 150 mm
VV 2,6*3 7,800
VV vyřezání rozpěry 150 x 150 mm
VV 2,0*1 2,000
VV 1,3*2 2,600
VV 0,8*2 1,600
VV Součet 43,900

12 K 762331934 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 8 m m 24,000 196,00 4 704,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 
288 cm2 dl přes 8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331934

VV vyřezání pozednice 160 x 150 mm
VV 12,0*1 12,000
VV vyřezání pozednice 150 x 150 mm
VV 12,0*1 12,000
VV Součet 24,000

13 K 762331951 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 450 cm2 dl do 3 m m 14,000 325,00 4 550,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 
cm2 dl do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331951

VV vyřezání vazných trámů č.2,3,4,5,6,8,9 - 210 x 220 mm
VV 2,0*7 14,000
VV Součet 14,000

14 K 762331954 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 450 cm2 dl přes 8 m m 12,000 243,00 2 916,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 
cm2 dl přes 8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331954

VV vyřezání pozednice 260 x 230 mm
VV 12,0*1 12,000
VV Součet 12,000

15 K 762332923 Doplnění části střešní vazby hranoly 
průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně m 67,900 755,00 51 264,50 CS ÚRS 2024 02

PP
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 224 
do 288 cm2 včetně materiálu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332923

VV doplnění pozednice 160 x 150 mm
VV 12,0*1 12,000
VV doplnění pozednice 150 x 150 mm
VV 12,0*1 12,000
VV doplnění sloupku (stojky) 160 x 160 mm



Strana 16 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2,3*13 29,900
VV doplnění vzpěry 150 x 150 mm
VV 2,6*3 7,800
VV doplnění rozpěry 150 x 150 mm
VV 2,0*1 2,000
VV 1,3*2 2,600
VV 0,8*2 1,600
VV Součet 67,900

16 K 762332925 Doplnění části střešní vazby hranoly 
průřezové pl přes 450 do 600 cm2 včetně m 26,000 1 340,00 34 840,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 450 
do 600 cm2 včetně materiálu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332925

VV doplnění pozednice 250 x 230 mm
VV 12,0*1 12,000
VV doplnění vazných trámů č.2,3,4,5,6,8,9 - 210 x 220 mm
VV 2,0*7 14,000
VV Součet 26,000

17 K 762382011 Heverování a podepření tesařských konstrukcí 
krovů, prázdná vazba do 9 m kus 26,000 3 580,00 93 080,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, 
prázdná vazba do 9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762382011

18 K 998762112
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s 
omezením mechanizace v objektech v přes 6 
do 12 m

t 3,684 2 980,00 10 978,32 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 
12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762112

D 783 Dokončovací práce - nátěry 11 594,29

19 K 783204120
Provedení sanačního biocidního ošetření 
stříkáním tesařských konstrukcí 
zabudovaných do konstrukce

m2 65,736 158,00 10 386,29 CS ÚRS 2024 02

PP
Provedení nátěru tesařských konstrukcí napouštěcího 
sanačního proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 
zabudovaných do konstrukce stříkáním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783204120

20 M SCM.2837 Lignofix Super bezb. 4,5 kg kg 1,000 1 208,00 1 208,00
PP Lignofix Super bezb. 4,5 kg



Strana 17 z 82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 193 130,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 193 130,63 21,00% 40 557,43

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 233 688,06

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.2.VCP-3 - VENKOVNÍ HRÁZDĚNÍ -SILNICE

 



Strana 18 z 82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 193 130,63

HSV - Práce a dodávky HSV   688,55

    997 - Přesun sutě   688,55

PSV - Práce a dodávky PSV 192 442,08

    762 - Konstrukce tesařské 188 496,70

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 945,38

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.2.VCP-3 - VENKOVNÍ HRÁZDĚNÍ -SILNICE



Strana 19 z 82

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 193 130,63

D HSV Práce a dodávky HSV   688,55

D 997 Přesun sutě   688,55

1 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,715 288,00 205,92 SOD P.Č.51

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD

2 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 
na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 7,150 12,50 89,38 SOD P.Č.52

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD

VV 0,715*10 'Přepočtené koeficientem množství 7,150

3 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 
02 01

t 0,715 550,00 393,25 SOD P.Č.57

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 192 442,08

D 762 Konstrukce tesařské 188 496,70

4 K 762081410 Vícestranné hoblování hraněného 
zabudovaného do konstrukce m2 21,148 163,00 3 447,12 CS ÚRS 2024 02

PP
Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce 
vícestranné hranoly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410

VV pozednice 150 x 150 mm
VV 0,66 0,660
VV 1,2 1,200
VV 0,9 0,900
VV pozednice 250 x 230 mm
VV 2,112 2,112
VV 3,84 3,840
VV 2,88 2,880
VV vazné trámy 180 x 180 mm
VV 1,296 1,296
VV 1,296 1,296
VV vazné trámy 180 x 200 mm
VV 1,368*3 4,104
VV vzpěra 100 x 120 mm
VV 1,32 1,320
VV rozpěra 100 x 120 mm
VV 1,54 1,540
VV Součet 21,148

5 K 762085121.1 Montáž úhelníků Bova kus 20,000 41,00 820,00
PP Montáž úhelníků Bova

VV 20 20,000
VV Součet 20,000

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.2.VCP-3 - VENKOVNÍ HRÁZDĚNÍ -SILNICE



Strana 20 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 M 54825202 kování tesařské úhelník 90° typ4 
90x100x100x3,0mm

kus 20,000 42,30 846,00 CS ÚRS 2024 02

PP kování tesařské úhelník 90° typ4 90x100x100x3,0mm

VV 20 20,000
VV Součet 20,000

7 M 31140119
vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 
10x60mm

100k
us

0,800 733,00 586,40 CS ÚRS 2024 02

PP vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 10x60mm

VV 80 80,000
VV Součet 80,000
VV 80*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,800

8 K 762311005.1 Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely 
dvoukolíkový pl přes 450 do 600 cm2 kus 10,000 9 035,68 90 356,80

PP
Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely dvoukolíkový pl 
přes 450 do 600 cm2

VV plátování pozednice 250 x 230 mm
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

9 K 762312005.1 Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely 
šestikolíkový pl přes 450 do 600 cm2 kus 5,000 9 354,44 46 772,20

PP
Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely šestikolíkový pl 
přes 450 do 600 cm2

VV plátování vazných trámů 210 x 220 mm
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

10 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 10,000 119,00 1 190,00 CS ÚRS 2024 02
PP tyč závitová Pz 4.6 M16

VV 30/3 10,000
VV Součet 10,000

11 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16
100k
us

0,600 490,00 294,00 CS ÚRS 2024 02

PP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16

VV 30*2 60,000
VV Součet 60,000
VV 60*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,600

12 M 31121005
podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 
16mm

100k
us

0,600 1 110,00 666,00 CS ÚRS 2024 02

PP podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm

VV 30*2 60,000
VV Součet 60,000
VV 60*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,600

13 M 31121007.1 podložka pod dřevěnou konstrukci Buldog kus 30,000 16,50 495,00
PP podložka pod dřevěnou konstrukci Buldog

VV 30 30,000
VV Součet 30,000

14 K 762331911 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva do 120 cm2 dl do 3 m m 3,000 167,00 501,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva do 120 cm2 
dl do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331911

VV vyřezání vzpěry 100 x 120 mm
VV 3,0*1 3,000
VV Součet 3,000

15 K 762331912 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva do 120 cm2 dl přes 3 do 5 m m 3,500 143,00 500,50 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva do 120 cm2 
dl přes 3 do 5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331912

VV vyřezání rozpěry 100 x 120 mm
VV 3,5*1 3,500
VV Součet 3,500

16 K 762331931 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 224 do 288 cm2 dl do 3 m m 5,200 266,00 1 383,20 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 
288 cm2 dl do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331931

VV vyřezání pozednice 150 x 150 mm
VV 2,2*1 2,200
VV 3,0*1 3,000
VV Součet 5,200

17 K 762331932 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 3 do 5 m m 4,000 237,00 948,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 
288 cm2 dl přes 3 do 5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331932



Strana 21 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV vyřezání pozednice 150 x 150 mm
VV 4,0*1 4,000
VV Součet 4,000

18 K 762331941 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 288 do 450 cm2 dl do 3 m m 9,000 296,00 2 664,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 
450 cm2 dl do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331941

VV vyřezání vazných trámů č.3a,4a,7a,8a,9a 
VV 180 x 180 mm 
VV 1,8*2 3,600
VV 200 x 180 mm
VV 1,8*3 5,400
VV Součet 9,000

19 K 762331951 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 450 cm2 dl do 3 m m 5,200 325,00 1 690,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 
cm2 dl do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331951

VV vyřezání pozednice 250 x 230 mm
VV 2,2*1 2,200
VV 3,0*1 3,000
VV Součet 5,200

20 K 762331952 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 450 cm2 dl přes 3 do 5 m m 4,000 301,00 1 204,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 
cm2 dl přes 3 do 5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331952

VV vyřezání pozednice 250 y 230 mm
VV 4,0*1 4,000
VV Součet 4,000

21 K 762332921 Doplnění části střešní vazby hranoly 
průřezové pl do 120 cm2 včetně materiálu m 6,500 398,00 2 587,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl do 120 
cm2 včetně materiálu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332921

VV doplnění vzpěry 100 x 120 mm
VV 3,0*1 3,000
VV doplnění rozpěry 100x 120 mm
VV 3,5*1 3,500
VV Součet 6,500

22 K 762332923 Doplnění části střešní vazby hranoly 
průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně m 9,200 755,00 6 946,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 224 
do 288 cm2 včetně materiálu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332923

VV doplnění pozednice 150 x 150 mm
VV 2,2*1 2,200
VV 4,0*1 4,000
VV 3,0*1 3,000
VV Součet 9,200

23 K 762332924 Doplnění části střešní vazby hranoly 
průřezové pl přes 288 do 450 cm2 včetně m 9,000 1 090,00 9 810,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 288 
do 450 cm2 včetně materiálu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332924

VV doplnění vazných trámů č.3a,4a,7a,8a,9a - 180 x 180 mm
VV 1,8*1 1,800
VV 1,8*1 1,800
VV 180 x 200 mm
VV 1,8*1 1,800
VV 1,8*1 1,800
VV 1,8*1 1,800
VV Součet 9,000

24 K 762332925 Doplnění části střešní vazby hranoly 
průřezové pl přes 450 do 600 cm2 včetně m 9,200 1 340,00 12 328,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 450 
do 600 cm2 včetně materiálu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332925

VV doplnění pozednice 250 x 230 mm
VV 2,2*1 2,200
VV 4,0*1 4,000
VV 3,0*1 3,000
VV Součet 9,200



Strana 22 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 998762112
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s 
omezením mechanizace v objektech v přes 6 
do 12 m

t 0,826 2 980,00 2 461,48 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 
12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762112

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 945,38

26 K 783204120
Provedení sanačního biocidního ošetření 
stříkáním tesařských konstrukcí 
zabudovaných do konstrukce

m2 21,148 158,00 3 341,38 CS ÚRS 2024 02

PP
Provedení nátěru tesařských konstrukcí napouštěcího 
sanačního proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 
zabudovaných do konstrukce stříkáním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783204120

27 M SCM.2837 Lignofix Super bezb. 4,5 kg kg 0,500 1 208,00 604,00
PP Lignofix Super bezb. 4,5 kg



Strana 23 z 82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 260 340,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 260 340,75 21,00% 54 671,56

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 315 012,31

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.2.VCP-4 - VENKOVNÍ HRÁZDĚNÍ-ŠTÍT

 



Strana 24 z 82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 260 340,75

HSV - Práce a dodávky HSV   270,61

    997 - Přesun sutě   270,61

PSV - Práce a dodávky PSV 260 070,14

    762 - Konstrukce tesařské 258 539,26

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 530,88

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.2.VCP-4 - VENKOVNÍ HRÁZDĚNÍ-ŠTÍT



Strana 25 z 82

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 260 340,75

D HSV Práce a dodávky HSV   270,61

D 997 Přesun sutě   270,61

1 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,281 288,00 80,93 SOD P.Č.51

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD

2 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 
na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2,810 12,50 35,13 SOD P.Č.52

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD

VV 0,281*10 'Přepočtené koeficientem množství 2,810

3 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 
02 01

t 0,281 550,00 154,55 SOD P.Č.57

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 260 070,14

D 762 Konstrukce tesařské 258 539,26

4 K 762081410 Vícestranné hoblování hraněného 
zabudovaného do konstrukce m2 8,160 163,00 1 330,08 CS ÚRS 2024 02

PP
Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce 
vícestranné hranoly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410

VV doplnění pozednice č.1 - 250 x 230 mm
VV (0,25+0,23)*2*8,5 8,160
VV Součet 8,160

5 K 762085112 Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 
300 mm

kus 42,000 44,30 1 860,60 CS ÚRS 2024 02

PP Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 150 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762085112

VV plátování vazný trám 210 x 220 mm
VV 7*6 42,000
VV Součet 42,000

6 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 14,000 119,00 1 666,00 CS ÚRS 2024 02
PP tyč závitová Pz 4.6 M16

VV 42/3 14,000
VV Součet 14,000

7 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16
100k
us

0,840 490,00 411,60 CS ÚRS 2024 02

PP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16

VV 42*2 84,000
VV Součet 84,000
VV 84*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,840

8 M 31121005
podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 
16mm

100k
us

0,840 1 110,00 932,40 CS ÚRS 2024 02

PP podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.2.VCP-4 - VENKOVNÍ HRÁZDĚNÍ-ŠTÍT



Strana 26 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 42*2 84,000
VV Součet 84,000
VV 84*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,840

9 M 31121007.1 podložka pod dřevěnou konstrukci Buldog kus 42,000 16,50 693,00
PP podložka pod dřevěnou konstrukci Buldog

VV 42 42,000
VV Součet 42,000

10 K 762311005.1 Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely 
dvoukolíkový pl přes 450 do 600 cm2 kus 19,000 9 035,68 171 677,92

PP
Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely dvoukolíkový pl 
přes 450 do 600 cm2

VV plátování pozednice 250 x 230 mm
VV 19 19,000
VV Součet 19,000

11 K 762312005.1 Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely 
šestikolíkový pl přes 450 do 600 cm2 kus 7,000 9 354,44 65 481,08

PP
Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely šestikolíkový pl 
přes 450 do 600 cm2

VV plátování vazného trámu 210 x 220 mm
VV 7 7,000
VV Součet 7,000

12 K 762331954 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 450 cm2 dl přes 8 m m 8,500 243,00 2 065,50 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 
cm2 dl přes 8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331954

VV vyřezání pozednice 250 x 230 mm
VV 8,5*1 8,500
VV Součet 8,500

13 K 762332925 Doplnění části střešní vazby hranoly 
průřezové pl přes 450 do 600 cm2 včetně m 8,500 1 340,00 11 390,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 450 
do 600 cm2 včetně materiálu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332925

VV doplnění pozednice č.1 - 250 x 230 mm
VV 8,5*1 8,500
VV Součet 8,500

14 K 998762112
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s 
omezením mechanizace v objektech v přes 6 
do 12 m

t 0,346 2 980,00 1 031,08 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 
12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762112

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 530,88

15 K 783204120
Provedení sanačního biocidního ošetření 
stříkáním tesařských konstrukcí 
zabudovaných do konstrukce

m2 8,160 158,00 1 289,28 CS ÚRS 2024 02

PP
Provedení nátěru tesařských konstrukcí napouštěcího 
sanačního proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 
zabudovaných do konstrukce stříkáním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783204120

16 M SCM.2837 Lignofix Super bezb. 4,5 kg kg 0,200 1 208,00 241,60
PP Lignofix Super bezb. 4,5 kg



Strana 27 z 82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 101 507,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 101 507,51 21,00% 21 316,58

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 122 824,09

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.2.VCP-5 - KROV

 



Strana 28 z 82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 101 507,51

HSV - Práce a dodávky HSV 48 781,78

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 750,00

    997 - Přesun sutě   31,78

PSV - Práce a dodávky PSV 52 725,73

    762 - Konstrukce tesařské 51 457,45

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 268,28

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.2.VCP-5 - KROV



Strana 29 z 82

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 101 507,51

D HSV Práce a dodávky HSV 48 781,78

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 750,00

1 K 975053131 Víceřadové podchycení stropů pro osazení 
nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2 m 97,500 500,00 48 750,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 
m pro zatížení do 800 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975053131

VV 3,5*21 73,500
VV 6*4 24,000
VV Součet 97,500

D 997 Přesun sutě   31,78

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,033 288,00 9,50 SOD P.Č.51

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD

3 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 
na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,330 12,50 4,13 SOD P.Č.52

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD

VV 0,033*10 'Přepočtené koeficientem množství 0,330

4 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 
02 01

t 0,033 550,00 18,15 SOD P.Č.57

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 52 725,73

D 762 Konstrukce tesařské 51 457,45

5 K 762081410 Vícestranné hoblování hraněného 
zabudovaného do konstrukce m2 6,498 163,00 1 059,17 CS ÚRS 2024 02

PP
Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce 
vícestranné hranoly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410

VV doplnění krokve 130 x 140 mm
VV (0,13+0,14)*2*2,7 1,458
VV trám - bačkora 150 x 200mm
VV (0,15+0,2)*2*0,8*9 5,040
VV Součet 6,498

6 K 762311002 Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely 
tříkolíkový pl přes 120 do 224 cm2 kus 1,000 5 730,00 5 730,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely tříkolíkový pl přes 
120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762311002

VV plátování krokve 130 x 140 mm
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.2.VCP-5 - KROV



Strana 30 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 1,000 119,00 119,00 CS ÚRS 2024 02
PP tyč závitová Pz 4.6 M16

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

8 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16
100k
us

0,060 490,00 29,40 CS ÚRS 2024 02

PP matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16

VV 3*2 6,000
VV Součet 6,000
VV 6*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,060

9 M 31121005
podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 
16mm

100k
us

0,060 1 110,00 66,60 CS ÚRS 2024 02

PP podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm

VV 3*2 6,000
VV Součet 6,000
VV 6*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,060

10 M 31121007.1 podložka pod dřevěnou konstrukci Buldog kus 3,000 16,50 49,50
PP podložka pod dřevěnou konstrukci Buldog

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

11 K 762331921 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m m 2,700 214,00 577,80 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 
224 cm2 dl do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331921

VV vyřezání krokve 130 x 140 mm
VV 2,7*1 2,700
VV Součet 2,700

12 K 762332922 Doplnění části střešní vazby hranoly 
průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně m 2,700 574,00 1 549,80 CS ÚRS 2024 02

PP
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 120 
do 224 cm2 včetně materiálu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332922

VV doplnění krokve 130 x 140 mm
VV 2,7*1 2,700
VV Součet 2,700

13 K 762332924 Doplnění části střešní vazby hranoly 
průřezové pl přes 288 do 450 cm2 včetně m 7,200 1 090,00 7 848,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 288 
do 450 cm2 včetně materiálu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332924

VV trám - bačkora 150 x 200mm
VV 0,8*9 7,200
VV Součet 7,200

14 K 762382011 Heverování a podepření tesařských konstrukcí 
krovů, prázdná vazba do 9 m kus 9,000 3 580,00 32 220,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, 
prázdná vazba do 9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762382011

VV středová vaznice  1NP
VV 9 9,000
VV Součet 9,000

15 K 998762112
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s 
omezením mechanizace v objektech v přes 6 
do 12 m

t 0,741 2 980,00 2 208,18 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 
12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762112

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 268,28

16 K 783204120
Provedení sanačního biocidního ošetření 
stříkáním tesařských konstrukcí 
zabudovaných do konstrukce

m2 6,498 158,00 1 026,68 CS ÚRS 2024 02

PP
Provedení nátěru tesařských konstrukcí napouštěcího 
sanačního proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 
zabudovaných do konstrukce stříkáním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783204120

17 M SCM.2837 Lignofix Super bezb. 4,5 kg kg 0,200 1 208,00 241,60
PP Lignofix Super bezb. 4,5 kg



Strana 31 z 82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 646 896,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 646 896,84 21,00% 135 848,34

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 782 745,18

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.2.VCP-6 - Doplnění prvků hrázdění a krovu nezohledneného v 
mykologick zprávě

 



Strana 32 z 82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 646 896,84

HSV - Práce a dodávky HSV   7 736,74

    997 - Přesun sutě   7 736,74

PSV - Práce a dodávky PSV 639 160,10

    762 - Konstrukce tesařské 592 333,46

    783 - Dokončovací práce - nátěry 46 826,64

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.2.VCP-6 - Doplnění prvků hrázdění a krovu nezohledneného v 
mykologick zprávě



Strana 33 z 82

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 646 896,84

D HSV Práce a dodávky HSV   7 736,74

D 997 Přesun sutě   7 736,74

1 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením t 8,034 288,00 2 313,79 SOD P.Č.51

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD

2 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 
na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 80,340 12,50 1 004,25 SOD P.Č.52

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD

VV 8,034*10 'Přepočtené koeficientem množství 80,340

3 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 
02 01

t 8,034 550,00 4 418,70 SOD P.Č.57

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD

D PSV Práce a dodávky PSV 639 160,10

D 762 Konstrukce tesařské 592 333,46

4 K 762081410 Vícestranné hoblování hraněného 
zabudovaného do konstrukce m2 281,080 163,00 45 816,04 CS ÚRS 2024 02

PP
Hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce 
vícestranné hranoly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410

5 K 762311002 Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely 
tříkolíkový pl přes 120 do 224 cm2 kus 9,000 5 730,00 51 570,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely tříkolíkový pl přes 
120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762311002

6 K 762331911 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva do 120 cm2 dl do 3 m m 21,000 167,00 3 507,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části 
krovového prvku do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331911

VV "pr.120"7*3 21,000

7 K 762331921 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m m 24,000 214,00 5 136,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331921

VV "profil 8/18"3*8 24,000

8 K 762331931 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 224 do 288 cm2 dl do 3 m m 153,000 266,00 40 698,00 CS ÚRS 2024 02

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.2.VCP-6 - Doplnění prvků hrázdění a krovu nezohledneného v 
mykologick zprávě



Strana 34 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 
288 cm2 dl do 3 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331931

VV "profil 15/15"18*3 54,000
VV "profil 15/16"20*3 60,000
VV "profil 16/16"13*3 39,000
VV Součet 153,000

9 K 762331932 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 3 do 5 m m 108,000 237,00 25 596,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331932

VV "profil 15/15"6+4*4+4*7+6*2 62,000
VV "profil 15/16"4*9+5*2 46,000
VV Součet 108,000

10 K 762331942 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 288 do 450 cm2 dl přes 3 do 5 m m 8,000 272,00 2 176,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331942

VV "prvek15/23"4 4,000
VV "prvek 18/22"4 4,000
VV Součet 8,000

11 K 762331943 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 288 do 450 cm2 dl přes 5 do 8 m m 28,000 243,00 6 804,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331943

VV "prvek 15-18/20-23"7*2+7+7 28,000

12 K 762331952 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 450 cm2 dl přes 3 do 5 m m 32,000 301,00 9 632,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části 
krovového prvku přes 3 do 5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331952

VV "prvek 23/25"4+4*6 28,000
VV "prvek 21/22"4 4,000
VV Součet 32,000

13 K 762331953 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 450 cm2 dl přes 5 do 8 m m 28,000 272,00 7 616,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části 
krovového prvku přes 5 do 8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331953

VV "prvek 23/25"7*2 14,000
VV "prvek 21/22"7*2 14,000
VV Součet 28,000

14 K 762331954 Vyřezání části střešní vazby průřezové pl 
řeziva přes 450 cm2 dl přes 8 m m 18,000 243,00 4 374,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 
cm2 dl přes 8 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331954

VV "prvek 21/22"9*2 18,000

15 K 762332921 Doplnění části střešní vazby hranoly 
průřezové pl do 120 cm2 včetně materiálu m 21,000 398,00 8 358,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové 
plochy do 120 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332921

16 K 762332922 Doplnění části střešní vazby hranoly 
průřezové pl přes 120 do 224 cm2 včetně m 24,000 574,00 13 776,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové 
plochy přes 120 do 224 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332922

17 K 762332923 Doplnění části střešní vazby hranoly 
průřezové pl přes 224 do 288 cm2 včetně m 261,000 755,00 197 055,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 224 
do 288 cm2 včetně materiálu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332923

VV 153+108 261,000

18 K 762332924 Doplnění části střešní vazby hranoly 
průřezové pl přes 288 do 450 cm2 včetně m 36,000 1 090,00 39 240,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové 
plochy přes 288 do 450 cm2



Strana 35 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332924

VV 8+28 36,000

19 K 762332925 Doplnění části střešní vazby hranoly 
průřezové pl přes 450 do 600 cm2 včetně m 78,000 1 340,00 104 520,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Doplnění části střešní vazby hranoly průřezové pl přes 450 
do 600 cm2 včetně materiálu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332925

VV 32+28+18 78,000

20 K 998762112
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s 
omezením mechanizace v objektech v přes 6 
do 12 m

t 8,879 2 980,00 26 459,42 CS ÚRS 2024 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 
12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762112

D 783 Dokončovací práce - nátěry 46 826,64

21 K 783204120
Provedení sanačního biocidního ošetření 
stříkáním tesařských konstrukcí 
zabudovaných do konstrukce

m2 281,080 158,00 44 410,64 CS ÚRS 2024 02

PP
Provedení nátěru tesařských konstrukcí napouštěcího 
sanačního proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 
zabudovaných do konstrukce stříkáním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783204120

VV "pr.do 120 cm2" (0,1+0,12)*2*21 9,240
VV "pr. 144"(0,08+0,18)*2*3*8 12,480
VV "profil 15/15"(0,15+0,15)*2*(6+16+3*18+4*7+6*2) 69,600
VV "profil 15/16"(0,15+0,16)*2*(3*20+4*9+5*2) 65,720
VV "profil 16/16"(0,16+0,16)*2*3*13 24,960
VV "prvek15/23"(0,15+0,23)*2*(7+4) 8,360
VV "prvek 18/22"(0,18+0,22)*2*(7+4) 8,800
VV "prvek 18/20"(0,18+0,20)*2*7*2 10,640
VV "prvek 23/25"(0,23+0,25)*2*(7*2+4+4*6) 40,320
VV "prvek 21/22"(0,21+0,22)*2*(7*2+4+9*2) 30,960
VV Součet 281,080

22 M SCM.2837 Lignofix Super bezb. 4,5 kg kg 2,000 1 208,00 2 416,00
PP Lignofix Super bezb. 4,5 kg



Strana 36 z 82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 255 127,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 1 255 127,88 21,00% 263 576,85

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 518 704,73

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.2CVP-7 - VYZDÍVKY

 



Strana 37 z 82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 255 127,88

HSV - Práce a dodávky HSV 1 255 127,88

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 863 771,69

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 227 052,02

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání   32 603,76

    997 - Přesun sutě   107 217,36

    998 - Přesun hmot   24 483,05

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.2CVP-7 - VYZDÍVKY



Strana 38 z 82

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 255 127,88

D HSV Práce a dodávky HSV 1 255 127,88

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 863 771,69

1 K 31123402.01 Provedení vyzdění hrázděného zdiva z 
konopných tvárnic na maltu M5 tl 200 mm m2 128,700 1 081,09 139 136,28

PP
Provedení vyzdění hrázděného zdiva z konopných tvárnic 
na maltu M5 tl 200 mm

VV "venkovní stěny"128,7 128,700

2 M 311SPCM 200 Konopné tvárnice 200x500x200 kus 1 297,296 285,00 369 729,36
PP Konopné tvárnice 200x500x200

VV "venkovní stěny"25,74*42*1,2 1 297,296

3 K 31123403.01 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 
na maltu M5 tl 240 mm m2 36,870 1 201,25 44 290,09

PP
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených 
klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, 
pevnost cihel do P10, tl. zdiva 240 mm

VV "štíty"36,87 36,870

4 M 311SPCM 240 Konopné tvárnice 240x500x200 mm kus 424,320 297,00 126 023,04
PP Konopné tvárnice 240x500x200 mm

VV "štíty"8,84*40*1,2 424,320

5 K 34224412.02 Provedení vyzdění hrázděného zdiva z 
konopných tvárnic na maltu M5 tl 120 mm m2 70,541 883,85 62 347,66

PP
Provedení vyzdění hrázděného zdiva z konopných tvárnic 
na maltu M5 tl 120 mm

VV "vnitřní stěny MÍSTNOST 2.03"(6,96+4,67)*2,5-0,8*1,97 27,499

VV
"vnitřní stěny MÍSTNOST 2.05 AŽ 
2.07"(4,16+4,115+4,159+2,514+4,16)*2,5-0,8*1,97*3

43,042

VV Součet 70,541

6 M 311SPCM 120 Konopné tvárnice 120x50x200 mm kus 721,211 169,50 122 245,26
PP Konopné tvárnice 120x50x200 mm

VV "vnitřní stěny"70,541*0,12*71*1,2 721,211

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 227 052,02
7 K 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 172,650 111,00 19 164,15 CS ÚRS 2024 02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch 
vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131100

8 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 172,650 434,00 74 930,10 CS ÚRS 2024 02

PP
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá 
štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku 
do 3 mm svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311141

9 K 612311191 Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 172,650 119,00 20 545,35 CS ÚRS 2024 02

PP
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k 
cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky 
jádrové omítky přes 10 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311191

10 K 622131100 Vápenný postřik vnějších stěn nanášený 
celoplošně ručně m2 172,650 97,10 16 764,32 CS ÚRS 2024 02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
vápenný postřik nanášený ručně celoplošně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131100

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.č.2 - Oprava krovu, hrázdění a obvodových stěn

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.2CVP-7 - VYZDÍVKY



Strana 39 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 622311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně m2 172,650 454,00 78 383,10 CS ÚRS 2024 02

PP
Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm 
štuková stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622311141

12 K 622311191 Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 172,650 100,00 17 265,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k 
cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky 
omítky přes 15 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622311191

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   32 603,76

13 K 962031133 Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených 
tl přes 100 do 150 mm m2 50,200 123,20 6 184,64 CS ÚRS 2024 02

PP
Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených plných nebo 
dutých, tl. přes 100 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031133

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD p.č.38 

VV vybourání stávajícího hrázděného zdiva
VV "tl.120"50,2 50,200

14 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 34,580 764,00 26 419,12 CS ÚRS 2024 02

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných 
nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032231

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD poř.č.39 

VV vybourání stávajícího hrázděného zdiva
VV "tl.200"25,74 25,740
VV "tl.240"8,84 8,840
VV Součet 34,580

D 997 Přesun sutě   107 217,36

15 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením 
mechanizace

t 75,346 770,00 58 016,42  SOD s poř.č.48

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD s poř.č.48

16 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením t 75,346 288,00 21 699,65 SOD s poř.č.51

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD s poř.č.51 

17 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 
na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 753,460 12,50 9 418,25 SOD s poř.č.52

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD s poř.č.52

VV 75,346*10 'Přepočtené koeficientem množství 753,460

18 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 
01 02

t 75,346 240,00 18 083,04 SOD s poř.č.55

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD s poř.č.55 

D 998 Přesun hmot   24 483,05

19 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v přes 6 do 12 m t 40,765 600,59 24 483,05 SOD P.Č.59

PP
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 
do 12 m



Strana 40 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 
položka z SOD p.č. 59 



Strana 41 z 82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -206 840,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -206 840,00 21,00% -43 436,40

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -250 276,40

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.3 - Vnitřní úpravy (SDK)

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.Č.3MP - Vnitřní úpravy(SDK)- odpočty

 



Strana 42 z 82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -206 840,00

PSV - Práce a dodávky PSV -206 840,00

    763 - Konstrukce suché výstavby -206 840,00

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.3 - Vnitřní úpravy (SDK)

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.Č.3MP - Vnitřní úpravy(SDK)- odpočty



Strana 43 z 82

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -206 840,00

D PSV Práce a dodávky PSV -206 840,00

D 763 Konstrukce suché výstavby -206 840,00

1 K 763411111 Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky 
s HPL - laminátem tl 19,6 mm m2 -9,160 16 800,00 -153 888,00 SOD Č.P.224

PP
Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - 
laminátem tl 19,6 mm

2 K 763411121
Dveře sanitárních příček, desky s HPL - 
laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 
mm

kus -2,000 26 476,00 -52 952,00 SOD Č.P.225

PP
Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 
mm, š do 800 mm, v do 2000 mm

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.3 - Vnitřní úpravy (SDK)

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.Č.3MP - Vnitřní úpravy(SDK)- odpočty



Strana 44 z 82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 154 475,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 154 475,38 21,00% 32 439,83

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 186 915,21

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.3 - Vnitřní úpravy (SDK)

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.Č3VCP - Vnitřní úpravy(SDK)- přípočty

 



Strana 45 z 82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 154 475,38

PSV - Práce a dodávky PSV 154 475,38

    763 - Konstrukce suché výstavby 154 475,38

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.3 - Vnitřní úpravy (SDK)

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.Č3VCP - Vnitřní úpravy(SDK)- přípočty



Strana 46 z 82

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 154 475,38

D PSV Práce a dodávky PSV 154 475,38

D 763 Konstrukce suché výstavby 154 475,38

1 K 763111411 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 
2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB m2 19,148 1 420,00 27 190,16 CS ÚRS 2024 02

PP

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 
jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná 
deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, 
příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 51 dB

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111411

VV "M 2.02"3,56*2,5-0,8*1,97 7,324
VV "M2.05"4,16*2,5 10,400
VV "CHODBA 2.01"1,2*2,5-0,8*1,97 1,424
VV Součet 19,148

2 K 763111431 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 
2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 51 dB m2 39,213 1 640,00 64 309,32 CS ÚRS 2024 02

PP

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 
jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná 
deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 
100 mm, profil 50, s izolací, Rw do 51 dB

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111431

VV
(2,87+0,1+1,175+0,155+1,14+0,15+4,383+1,55+0,335+1,8
+0,1+2,46+1,175+1,14)*2,5

46,333

VV -0,7*1,98*4 -5,544
VV -0,8*1,97 -1,576
VV Součet 39,213

3 K 763111437.RG
S

SDK příčka SK 14 tl 150 mm profil CW+UW 100 
desky 2x RBI (H2) 12,5 TI 50 mm 15 kg/m3 EI 
60 Rw 56 dB

m2 20,200 1 605,50 32 431,10 SOD P.Č.219

PP
SDK příčka SK 14 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x 
RBI (H2) 12,5 TI 50 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 56 dB

VV (2,81+2,46+2,81)*2,5 20,200

4 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr 
(oboustranně)

m2 78,561 72,40 5 687,82 CS ÚRS 2024 02

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a 
práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní 
penetrační nátěr (oboustranný)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111717

VV 19,148+39,213+20,2 78,561

5 K 763164531 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 
12,5

m 1,200 717,00 860,40 CS ÚRS 2024 02

PP
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně 
ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 
m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763164531

6 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m t 18,318 1 310,00 23 996,58 SOD P.Č.226

PP
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.3 - Vnitřní úpravy (SDK)

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.Č3VCP - Vnitřní úpravy(SDK)- přípočty



Strana 47 z 82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -172 266,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -172 266,36 21,00% -36 175,94

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -208 442,30

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.4 - Úprava dispozice sociálního zařízení a techn.místnosti v 1.NP

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.Č.4MP - Úprava dispozice soc.zař.1 np - odpočty

 



Strana 48 z 82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -172 266,36

HSV - Práce a dodávky HSV   -13 216,70

    3 - Svislé a kompletní konstrukce   -7 967,58

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   -4 574,06

    998 - Přesun hmot   -675,06

PSV - Práce a dodávky PSV   -159 049,66

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty   -6 669,89

    763 - Konstrukce suché výstavby -80 340,80

    766 - Konstrukce truhlářské -5 995,58

    781 - Dokončovací práce - obklady -61 618,33

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety   -4 425,06

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.4 - Úprava dispozice sociálního zařízení a techn.místnosti v 1.NP

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.Č.4MP - Úprava dispozice soc.zař.1 np - odpočty



Strana 49 z 82

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -172 266,36

D HSV Práce a dodávky HSV   -13 216,70

D 3 Svislé a kompletní konstrukce   -7 967,58

1 K 340231035 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách 
plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm m2 -3,178 1 110,00 -3 527,58 SOD P.Č.2

PP
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 
cihlami děrovanými tl 140 mm

VV -1,0*2,05 -2,050
VV -0,55*2,05 -1,128
VV Součet -3,178

2 K 342244121 Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 
tloušťky 140 mm m2 -4,000 1 110,00 -4 440,00 SOD P.Č.3

PP
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 
mm

VV -1,6*2,5 -4,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   -4 574,06
3 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 

2,5 m2
kus -1,000 793,06 -793,06 SOD P.Č.27

PP Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2

4 M 55331436
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou 
montáž tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 
2100mm

kus -1,000 3 781,00 -3 781,00 SOD P.Č.28

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 
110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm

D 998 Přesun hmot   -675,06

5 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v přes 6 do 12 m t -1,124 600,59 -675,06 SOD P.Č.59

PP
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 
do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV   -159 049,66

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   -6 669,89

6 K 725112171.1 Kombi klozet WC, vč. prkénka softclose, vario 
odpad, barva bílá

soubo
r -1,000 6 647,18 -6 647,18 SOD P.Č.113

PP
Kombi klozet WC, vč. prkénka softclose, vario odpad, barva 
bílá

7 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty 
v objektech v přes 6 do 12 m t -0,029 783,00 -22,71 SOD P.Č.131

PP
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v 
přes 6 do 12 m

D 763 Konstrukce suché výstavby -80 340,80

8 K 763411111 Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky 
s HPL - laminátem tl 19,6 mm m2 -3,200 16 800,00 -53 760,00 SOD P.Č.224

PP
Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - 
laminátem tl 19,6 mm

VV 1.NP
VV -1,6*2 -3,200
VV Součet -3,200

9 K 763411121
Dveře sanitárních příček, desky s HPL - 
laminátem tl 19,6 mm, š do 800 mm, v do 2000 
mm

kus -1,000 26 476,00 -26 476,00 SOD P.Č.225

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.4 - Úprava dispozice sociálního zařízení a techn.místnosti v 1.NP

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.Č.4MP - Úprava dispozice soc.zař.1 np - odpočty



Strana 50 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 19,6 
mm, š do 800 mm, v do 2000 mm

10 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m t -0,080 1 310,00 -104,80 SOD P.Č.226

PP
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

D 766 Konstrukce truhlářské -5 995,58

11 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 
jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus -1,000 872,00 -872,00 SOD P.Č.264

PP
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 
m do ocelové zárubně

VV -1"D11 -1,000
VV Součet -1,000

12 M 61162085R12
Dveře vnitřní jednokřídlé laminátové 700/1970, 
kované kování, pravé, opatřeny větrací 
mřížkou poz.D11

kus -1,000 5 100,00 -5 100,00 SOD P.Č.265

PP
Dveře vnitřní jednokřídlé laminátové 700/1970, kované 
kování, pravé, opatřeny větrací mřížkou poz.D11

13 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v 
objektech v přes 6 do 12 m t -0,018 1 310,00 -23,58 SOD P.Č.289

PP
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 
do 12 m

D 781 Dokončovací práce - obklady -61 618,33
14 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -33,410 63,00 -2 104,83 SOD P.Č.316

PP Nátěr penetrační na stěnu

VV odpočet původního návrhu 1.np
VV -((1,6+1,3)*2*2,5-0,7*1,97) -13,121
VV -((1,6+1,47+0,303+1)*2*2,5-0,8*1,97) -20,289
VV Součet -33,410

15 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách m2 -33,410 498,00 -16 638,18 SOD P.Č.317

PP Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

16 K 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických 
hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním m2 -33,410 671,00 -22 418,11 SOD P.Č.318

PP
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

17 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 -35,081 417,00 -14 628,78 SOD P.Č.319
PP obklad keramický hladký do 12ks/m2

VV -33,41*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -35,081

18 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem

m -20,000 215,91 -4 318,20 SOD P.Č.320

PP Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

VV odpočet původně navrhovanýé dispozice
VV -8*2,5 -20,000

19 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním 
lepidlem

m -13,046 149,33 -1 948,16 SOD P.Č.321

PP Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem

VV odpočet původního návrhu 1.np
VV -((1,6+1,3)*2-0,7) -5,100
VV -((1,6+1,47+0,303+1)*2-0,8) -7,946
VV Součet -13,046

20 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení 
obkladu chemickými prostředky m2 33,410 28,00 935,48 SOD P.Č.322

PP
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky

21 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m t -0,692 719,00 -497,55 SOD P.Č.323

PP
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v 
přes 6 do 12 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety   -4 425,06

22 K 784181011 Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky 
do 3,80 m m2 -37,821 35,70 -1 350,21 SOD P.Č.333

PP Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m

VV odpočet původní dispozice
VV -((1,7+3,95)*2*2,5-0,9*1,97-0,7*1,97) -25,098
VV -((1,6+0,15+1,85+0,15+3,95)*2,5-0,9*1,97-0,8*1,97) -15,901
VV 1*2,05 2,050
VV 0,55*2,05 1,128
VV Součet -37,821

23 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby vápenné s přídáním 
fermežev místnostech výšky do 3,80 m m2 -37,821 81,30 -3 074,85 SOD P.Č.334



Strana 51 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Dvojnásobné bílé malby vápenné s přídáním fermežev 
místnostech výšky do 3,80 m



Strana 52 z 82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 150 109,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 150 109,28 21,00% 31 522,95

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 181 632,23

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.4 - Úprava dispozice sociálního zařízení a techn.místnosti v 1.NP

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.Č.4VCP - Úprava dispozice soc.zař.1.np-přípočty

 



Strana 53 z 82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 150 109,28

HSV - Práce a dodávky HSV   48 828,23

    2 - Zakládání 3 962,56

    3 - Svislé a kompletní konstrukce   24 224,71

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 394,14

    998 - Přesun hmot   1 246,82

PSV - Práce a dodávky PSV   101 281,05

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   1 311,97

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod   2 263,42

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty   30 694,00

    766 - Konstrukce truhlářské 17 987,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 46 429,13

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety   2 595,53

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.4 - Úprava dispozice sociálního zařízení a techn.místnosti v 1.NP

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.Č.4VCP - Úprava dispozice soc.zař.1.np-přípočty



Strana 54 z 82

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 150 109,28

D HSV Práce a dodávky HSV   48 828,23

D 2 Zakládání 3 962,56

1 K 279113141
Základová zeď tl přes 100 do 150 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
C 20/25

m2 2,533 1 120,00 2 836,96 CS ÚRS 2024 02

PP
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z 
betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, 
tloušťky zdiva přes 100 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113141

VV (1,075+0,9+2,905+2,15+2,15)*0,25 2,295
VV 0,95*0,25 0,238
VV Součet 2,533

2 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou 
ocelí 10 505 t 0,021 53 600,00 1 125,60 CS ÚRS 2024 02

PP

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových 
nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279361821

VV (1,075+0,9+2,905+2,15+2,15)*2*0,89/1000*1,15 0,019
VV 0,95*2*0,89/1000*1,15 0,002
VV Součet 0,021

D 3 Svislé a kompletní konstrukce   24 224,71
3 K 317168022 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 

mm
kus 2,000 454,00 908,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, 
výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168022

4 K 342244111 Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 
tloušťky 115 mm m2 1,425 941,00 1 340,93 CS ÚRS 2024 02

PP
Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických 
spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do 
P15, tl. příčky 115 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342244111

VV vyzdívka u výlevky
VV 0,95*1,5 1,425

5 K 342244121 Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 
tloušťky 140 mm m2 19,798 1 110,00 21 975,78 SOD P.Č.3

PP
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 
mm

VV změna vyzdívky 1.NP 
VV (1,075+0,9+2,905+2,15+2,15)*2,5 22,950
VV -0,8*1,97*2 -3,152
VV Součet 19,798

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 394,14

6 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 22,184 434,00 9 627,86 CS ÚRS 2024 02

PP
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá 
štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku 
do 3 mm svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311141

VV omítka na novém zdivu bez obkladů

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.4 - Úprava dispozice sociálního zařízení a techn.místnosti v 1.NP

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.Č.4VCP - Úprava dispozice soc.zař.1.np-přípočty



Strana 55 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
(1,075+0,9+0,115+0,95+1,185+2,15+0,14+1,075+0,9+2,905
)*2,5

28,488

VV -0,8*1,97*4 -6,304
VV Součet 22,184

7 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně m2 31,812 307,00 9 766,28 CS ÚRS 2024 02

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně 
jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí 
stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321121

VV omítka na novém zdivu pod obklady
VV (2,905+0,95+0,85+0,95)*2,5 14,138
VV (1,7+2,15)*2*2,5 19,250
VV -0,8*1,97 -1,576
VV Součet 31,812

D 998 Přesun hmot   1 246,82

8 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v přes 6 do 12 m t 2,076 600,59 1 246,82 SOD P.Č.59

PP
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 
do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV   101 281,05

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace   1 311,97
9 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 0,500 452,70 226,35 SOD P.Č.89

PP Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40

10 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 2,150 504,90 1 085,54 SOD P.Č.84
PP Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50

11 K 722181223
Ochrana vodovodního potrubí termoizolačními 
trubicemi z PE proti rosení tl 6 mm DN přes 45 
do 63 mm

m 0,001 83,34 0,08 SOD P.Č.96

PP
Ochrana vodovodního potrubí termoizolačními trubicemi z 
PE proti rosení tl 6 mm DN přes 45 do 63 mm

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod   2 263,42

12 K 722174002.1 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze 
PN 16 D 20 x 2,8 mm m 4,300 344,35 1 480,71 SOD P.Č.101

PP
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 
2,8 mm

VV navýšení množství z důvodu změny dispozice
VV 2*2,15 4,300

13 K 722181221
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 
mm DN do 22 mm

m 4,300 68,22 293,35 SOD P.Č.104

PP
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm

14 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 
do 80

m 4,300 47,79 205,50 SOD P.Č.110

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80

15 K 722290246 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
plastového DN do 40 m 4,300 55,71 239,55 SOD P.Č.111

PP Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40

16 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,066 671,40 44,31 SOD P.Č.112

PP
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 
6 do 12 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty   30 694,00

17 K 725112173 Kombi klozet s hlubokým splachováním pro 
handicapované odpad svislý

soubo
r 1,000 12 800,00 12 800,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním 
pro handicapované odpad svislý

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725112173

18 K 725211681 Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 
mm připevněné na stěnu šrouby

soubo
r 1,000 4 420,00 4 420,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur 
připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725211681

19 K 7252916.R01 Montáž sklopného zrcadla do zdi kus 1,000 281,00 281,00
PP Montáž sklopného zrcadla do zdi

20 M 725SPCM 2 Sklopné zrcadlo pro imobilní wc kabiny 
600/400 mm

kus 1,000 5 590,00 5 590,00



Strana 56 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Sklopné zrcadlo pro imobilní wc kabiny 600/400 mm

21 K 72529170.01 Doplňky zařízení koupelen a záchodů 
smaltované madlo rovné dl 800 mm - opěrné

soubo
r 1,000 1 769,66 1 769,66

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo 
rovné dl 800 mm - opěrné

22 K 72529170.02 Doplňky zařízení koupelen a záchodů 
smaltované madlo rovné dl 1000 mm

soubo
r 1,000 1 749,66 1 749,66

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla 
rovná, délky 1000 mm

23 K 72529172.03 Doplňky zařízení koupelen a záchodů 
smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 

soubo
r 1,000 1 970,00 1 970,00

PP
Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla 
krakorcová sklopná, délky 834 mm

24 K 725829101 Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a 
klasické

kus 1,000 342,00 342,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných 
pákových nebo klasických

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725829101

25 M 551439.LEK baterie dřezová páková , lékařsá páka kus 1,000 1 720,00 1 720,00
PP baterie dřezová páková , lékařsá páka

26 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty 
v objektech v přes 6 do 12 m t 0,066 783,00 51,68 SOD P.Č.131

PP
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v 
přes 6 do 12 m

D 766 Konstrukce truhlářské 17 987,00

27 K 766660131
Montáž dveřních křídel otvíravých 
jednokřídlových š do 0,8 m masivní dřevo do 
dřevěné rámové zárubně

kus 1,000 939,00 939,00 SOD P.Č.226

PP
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 
m masivní dřevo do dřevěné rámové zárubně

VV 1"D8-doplnění SOD" 1,000

28 M 6116005R01

Dveře vnitřní jednokřídlé dřevěné 800/1970, 
kazetové vyrobené truhlářsky na míru s 
dřevěnou zárubní vč. zárubně, kované kování, 
pravé, dveře opatřeny větrací mřížkou poz.D8

kus 1,000 15 122,50 15 122,50 SOD P.Č.227

PP
Dveře vnitřní jednokřídlé dřevěné 800/1970, kazetové 
vyrobené truhlářsky na míru s dřevěnou zárubní vč. zárubně, 
kované kování, pravé, dveře opatřeny větrací mřížkou poz.D8

29 K 766681114 Montáž zárubní rámových pro dveře 
jednokřídlové š do 900 mm kus 1,000 1 860,00 1 860,00 SOD P.Č.285

PP
Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š do 900 
mm

VV 1"D8-doplnění SOD 1,000

30 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,050 1 310,00 65,50 SOD P.Č.289

PP
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 
do 12 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 46 429,13
31 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 23,599 63,00 1 486,74 SOD P.Č.316

PP Nátěr penetrační na stěnu

VV "výlevka"(0,95+0,85)*2,5+0,95*1,5 5,925
VV "místnost 1.-06"(2,15+1,7)*2*2,5-0,8*1,97 17,674
VV Součet 23,599

32 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve 
dvou vrstvách m2 23,599 498,00 11 752,30 SOD P.Č.317

PP Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

33 K 781474113 Montáž obkladů vnitřních keramických 
hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním m2 23,599 671,00 15 834,93 SOD P.Č.318

PP
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

34 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 27,139 417,00 11 316,96 SOD P.Č.319
PP obklad keramický hladký do 12ks/m2

VV 23,599*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 27,139

35 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem

m 16,500 215,91 3 562,52 SOD P.Č.320

PP Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem

VV 6*2,5 15,000
VV 1*1,5 1,500
VV Součet 16,500

36 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním 
lepidlem

m 9,650 149,33 1 441,03 SOD P.Č.321



Strana 57 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem

VV "výlevka"0,95+0,85+0,95 2,750
VV "místnost 1.-06"(2,15+1,7)*2-0,8 6,900
VV Součet 9,650

37 K 781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení 
obkladu chemickými prostředky m2 23,599 28,00 660,77 SOD P.Č.325

PP
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky

38 K 998781102 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,520 719,00 373,88 SOD P.Č.326

PP
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v 
přes 6 do 12 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety   2 595,53

39 K 784181011 Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky 
do 3,80 m m2 22,184 35,70 791,97 SOD P.Č.333

PP Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m

40 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby vápenné s přídáním 
fermežev místnostech výšky do 3,80 m m2 22,184 81,30 1 803,56 SOD P.Č.334

PP
Dvojnásobné bílé malby vápenné s přídáním fermežev 
místnostech výšky do 3,80 m



Strana 58 z 82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 819 030,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -1 819 030,16 21,00% -381 996,33

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 201 026,49

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.5 - Změny skladeb v 1.NP,2.NP a 3.NP

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.5MP1 - Změny skladeb - odpočty( konstrukce podlah a stropů -
změna PD)  

 



Strana 59 z 82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1 819 030,16

HSV - Práce a dodávky HSV -352 298,09

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -93 231,12

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -197 857,34

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -18 572,00

    997 - Přesun sutě -26 528,61

    998 - Přesun hmot -16 109,02

PSV - Práce a dodávky PSV -1 466 732,07

    713 - Izolace tepelné -669 600,17

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -31 825,80

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -74 835,15

    762 - Konstrukce tesařské -2 661,70

    763 - Konstrukce suché výstavby -344 535,69

    771 - Podlahy z dlaždic -34 324,97

    775 - Podlahy skládané -308 948,59

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.5 - Změny skladeb v 1.NP,2.NP a 3.NP

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.5MP1 - Změny skladeb - odpočty( konstrukce podlah a stropů -
změna PD)  



Strana 60 z 82

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 819 030,16

D HSV Práce a dodávky HSV -352 298,09

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -93 231,12

1 K 340231035 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách 
plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm m2 -78,472 1 110,00 -87 103,92 SOD P.Č.2

PP
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 
cihlami děrovanými tl 140 mm

VV "SOD"-81,65 -81,650
VV "odpočet ze ZL.č.3"3,178 3,178
VV Součet -78,472

2 K 342244121 Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 
tloušťky 140 mm m2 -5,520 1 110,00 -6 127,20 SOD P.Č.3

PP
Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 
mm

VV "SOD"-9,52 -9,520
VV "odpočet ve ZL.č.3"4 4,000
VV Součet -5,520

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -197 857,34

3 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm, 1. , 2. a 3. N. P. m2 -501,099 172,90 -86 640,02 SOD P.Č.9

PP
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm, 
1. , 2. a 3. N. P.

VV Výměra z SoD
VV -693,51 -693,510
VV Provedené k-ce
VV (3,15+3,15+1,8+1,8)*2,5 "1.01" 24,750
VV (4,4+4,4+3,15+3,15)*2,5 "1.02" 37,750
VV (7,1+7,1+5,85+5,85)*2,5 "1.08" 64,750
VV (5,85+5,85+2,764+2,764)*2,5 "1.09" 43,070

VV ((0,9*1,97)+(1*1,95)+(0,9*1,97)+(0,9*1,75)+(0,85*1,85))*-1 -8,644

VV ((0,75*0,81)+(1,15*1,35*6))*-1 -9,923
VV "odpočet ve ZL.č.1"40,658 40,658
VV Součet -501,099

4 K 612315412
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 30%, stěny ve 2. N. P. 
mimo hrázdění

m2 -197,842 267,90 -53 001,87 SOD P.Č.11

PP
Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy 
do 30%, stěny ve 2. N. P. mimo hrázdění

VV "SOD"-238,5 -238,500
VV "odpočet ve ZL.č.1"40,658 40,658
VV Součet -197,842

6 K 631311116
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30, 
podkladní beton

m3 -3,462 5 377,00 -18 615,17 SOD P.Č.18

PP
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 25/30, podkladní beton

VV 5,85*7,1*0,06*-1 "1.08" -2,492
VV 5,85*2,764*0,06*-1 "1.09" -0,970
VV Mezisoučet -3,462

7 K 612142022
Potažení vnitřních stěn rákosovou rohoží v 
jedné vrstvě, přichycená na obložení  před 
hliněnou maltou 2. a 3. N. P.

m2 -145,750 271,70 -39 600,28 SOD P.Č.22

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.5 - Změny skladeb v 1.NP,2.NP a 3.NP

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.5MP1 - Změny skladeb - odpočty( konstrukce podlah a stropů -
změna PD)  



Strana 61 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Potažení vnitřních stěn rákosovou rohoží v jedné vrstvě, 
přichycená na obložení před hliněnou maltou 2. a 3. N. P.

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -18 572,00
15 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 

150 mm
m2 -14,500 120,00 -1 740,00 SOD P.Č.38

PP Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm

VV Výměra z SoD = 14,5 m2
VV Méněpráce, místnost 1.07 - 1.06
VV -14,5 -14,500
VV Mezisoučet -14,500

16 K 962052211 Bourání zdiva bezotokové jímky ze ŽB přes 1 
m3, v případě velkého poškození m3 -4,000 4 208,00 -16 832,00 SOD P.Č.40

PP
Bourání zdiva bezotokové jímky ze ŽB přes 1 m3, v případě 
velkého poškození

D 997 Přesun sutě -26 528,61

18 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením 
mechanizace

t -15,708 770,00 -12 095,16 SOD P.Č.48

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace

19 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením t -15,708 288,00 -4 523,90 SOD P.Č.49

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

20 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot 
na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -157,080 12,50 -1 963,50 SOD P.Č.50

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

VV -15,708*10 -157,080

21 K 997013602
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód 
odpadu 17 01 01

t -9,600 600,00 -5 760,00 SOD P.Č.51

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01

22 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 
01 02

t -3,785 240,00 -908,40 SOD P.Č.52

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

23 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 
02 01

t -2,323 550,00 -1 277,65 SOD P.Č.53

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

D 998 Přesun hmot -16 109,02

24 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v přes 6 do 12 m t -26,822 600,59 -16 109,02 SOD P.Č.59

PP
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 
do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV -1 466 732,07

D 713 Izolace tepelné -669 600,17

25 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 -190,000 51,50 -9 785,00 SOD P.Č.64

PP
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 
pásy, dílci, deskami 1 vrstva

VV 3.NP
VV -190 -190,000
VV Součet -190,000

26 M 28375011 deska EPS 70 se zvýšenou pevností ?=0,039 
tl 120mm

m2 -145,789 228,00 -33 239,89 SOD P.Č.65

PP deska EPS 70 se zvýšenou pevností ?=0,039 tl 120mm

VV
-142,930392156863*1,02 "Přepočtené koeficientem 
množství

-145,789

27 M 62432100
voština podlahová s vysokou akustickou 
izolací

kus -133,000 402,00 -53 466,00 SOD P.Č.66
PP voština podlahová s vysokou akustickou izolací

VV -190,000521302763*0,7 "Přepočtené koeficientem množství -133,000

30 K 713151165
Montáž izolace tepelné střech šikmých 
přišroubované nad krokve z desek sklonu do 
45° tl do 160 mm

m2 -313,600 200,00 -62 720,00 SOD P.Č.69



Strana 62 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované nad 
krokve z desek sklonu do 45° tl do 160 mm

31 M 28376535
deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní 
fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy tl 
160mm

m2 -313,600 924,00 -289 766,40 SOD P.Č.344

PP
deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s 
hliníkovou vložkou pro šikmé střechy tl 160mm

32 K 713191133
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem 
nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem, 
parozábrana

m2 -313,600 48,70 -15 272,32 SOD P.Č.71

PP
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 
překrytí fólií s přelepeným spojem, parozábrana

33 M
JTA.JFNAL170
SP

folie parotěsná JUTAFOL N Al Speciál 170g/m2 
1,5x50m)

m2 -344,960 38,97 -13 443,09 SOD P.Č.72

PP folie parotěsná JUTAFOL N Al Speciál 170g/m2 1,5x50m)

34 K 713191134 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem 
nebo střech pojistná hydroizolacr m2 -348,500 190,00 -66 215,00 SOD P.Č.73

PP
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 
pojistná hydroizolacr

35 M 28322063
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky 
kotvená tl 1,2mm se zvýšenou požární 

m2 -355,470 344,00 -122 281,68 SOD P.Č.74

PP
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 
1,2mm se zvýšenou požární odolností

36 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 
objektech v přes 6 do 12 m t -2,773 1 230,00 -3 410,79 SOD P.Č.75

PP
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 
6 do 12 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -31 825,80

37 K 733222103 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým 
pájením D 20x1 m -20,000 500,40 -10 008,00 SOD P.Č.146

PP
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
20x1

VV Výměra z SoD
VV -140 -140,000
VV Skutečnost
VV 120 120,000
VV Mezisoučet -20,000

38 K 733222104 Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým 
pájením D 25x1 m -8,000 566,10 -4 528,80 SOD P.Č.147

PP
Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 
25x1

VV Výměra z SoD
VV -48 -48,000
VV SKutečnost
VV 40 40,000
VV Mezisoučet -8,000

39 K 733223106 Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým 
pájením D 35x1,5 m -17,000 1 017,00 -17 289,00 SOD P.Č.148

PP Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5

VV Výměra z SoD
VV -35 -35,000
VV Skutečnost
VV 18 18,000
VV Mezisoučet -17,000

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -74 835,15

40 K 735152277.KR
D

Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 
přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK 
typ 11 výška/délka 600/1000 mm výkon 1002 
W

kus -1,000 4 557,06 -4 557,06 SOD P.Č.174

PP
Otopné těleso panel VK jednodeskové 1 přídavná přestupní 
plocha KORADO Radik VK typ 11 výška/délka 600/1000 mm 
výkon 1002 W

41 K 735152477.KR
D

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 
přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK 
typ 21 výška/délka 600/1000 mm výkon 1288 
W

kus -4,000 5 644,10 -22 576,40 SOD P.Č.176

PP
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 
600/1000 mm výkon 1288 W

42 K 735152482.KR
D

Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 
přídavná přestupní plocha KORADO Radik VK 
typ 21 výška/délka 600/1800 mm výkon 2318 
W

kus -1,000 7 849,69 -7 849,69 SOD P.Č.177



Strana 63 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná 
přestupní plocha KORADO Radik VK typ 21 výška/délka 
600/1800 mm výkon 2318 W

43 K 735511006
Podlahové vytápění - rozvodné potrubí 
polyethylen PE-Xa 17x2,0 mm pro systémovou 
desku rozteč 50mm

m -450,000 59,04 -26 568,00 SOD P.Č.181

PP
Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polyethylen PE-Xa 
17x2,0 mm pro systémovou desku rozteč 50mm

VV Výměra z SoD
VV -1100 -1 100,000
VV Skutečnost
VV 650 650,000
VV Mezisoučet -450,000

44 K 735511084 Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s 
průtokoměry pětiokruhový kus -1,000 6 417,00 -6 417,00 SOD P.Č.183

PP
Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry 
pětiokruhový

45 K 735511085 Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s 
průtokoměry šestiokruhový kus -1,000 6 867,00 -6 867,00 SOD P.Č.184

PP
Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry 
šestiokruhový

D 762 Konstrukce tesařské -2 661,70

52 K 762822120 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami m -6,000 89,80 -538,80 SOD P.Č.202

PP
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy 
do 288 cm2 s výměnami

53 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do 
dl 6m

m3 -0,150 9 590,00 -1 438,50 SOD P.Č.211

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m

54 K 762822840 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 540 cm2 m -6,000 86,40 -518,40 SOD P.Č.212

PP
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 540 cm2

56 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v přes 6 do 12 m t -0,083 2 000,00 -166,00 SOD P.Č.217

PP
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 
do 12 m

D 763 Konstrukce suché výstavby -344 535,69

57 K 763111417.KN
F

SDK příčka W 112 tl 150 mm profil CW+UW 
100 desky 2xWHITE (A) 12,5 TI 80 mm 15 
kg/m3 EI 60 Rw 56 dB

m2 -18,650 1 587,38 -29 604,64 SOD P.Č.218

PP
SDK příčka W 112 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 
2xWHITE (A) 12,5 TI 80 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 56 dB

58 K 763111437.RG
S

SDK příčka SK 14 tl 150 mm profil CW+UW 100 
desky 2xRBI (H2) 12,5 TI 50 mm 15 kg/m3 EI 
60 Rw 56 dB

m2 -17,000 1 513,64 -25 731,88 SOD P.Č.219

PP
SDK příčka SK 14 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 
2xRBI (H2) 12,5 TI 50 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 56 dB

59 K 763251153
Sádrovláknitá podlaha tl 60 mm desky tl 2x10 
mm s deskou polystyrenovou 30 mm a 
sádrovláknitou 10 mm bez podsypu

m2 -190,000 1 460,00 -277 400,00 SOD P.Č.223

PP
Sádrovláknitá podlaha tl 60 mm desky tl 2x10 mm s deskou 
polystyrenovou 30 mm a sádrovláknitou 10 mm bez podsypu

62 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m t -9,007 1 310,00 -11 799,17 SOD P.Č.226

PP
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

D 771 Podlahy z dlaždic -34 324,97
66 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 -57,704 158,83 -9 165,13 SOD P.Č.293

PP Vysátí podkladu před pokládkou dlažby

VV 1.NP
VV -41,535 "1.08" -41,535
VV -16,169 "1.09" -16,169
VV Mezisoučet -57,704

67 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 -57,704 63,00 -3 635,35 SOD P.Č.294
PP Nátěr penetrační na podlahu

VV -57,704 -57,704

68 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa 
tl 3 mm

m2 -57,704 245,00 -14 137,48 SOD P.Č.295

PP Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm

VV -57,704 -57,704



Strana 64 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

72 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 6 do 12 m t -10,274 719,00 -7 387,01 SOD P.Č.301

PP
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
přes 6 do 12 m

D 775 Podlahy skládané -308 948,59
73 K 775541151 Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových m2 -190,000 302,00 -57 380,00 SOD P.Č.302

PP Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových

74 M 61198009
podlaha plovoucí laminátová spoj zaklapnutím 
V spára tř 33 tl 10mm

m2 -205,200 526,00 -107 935,20 SOD P.Č.303

PP
podlaha plovoucí laminátová spoj zaklapnutím V spára tř 33 
tl 10mm

VV -190*1,08 "Přepočtené koeficientem množství -205,200

75 K 775591191 Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro 
plovoucí podlahy m2 -190,000 23,30 -4 427,00 SOD P.Č.304

PP Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy

76 M 61155351 podložka izolační z pěnového PE 3mm m2 -205,200 14,70 -3 016,44 SOD P.Č.305
PP podložka izolační z pěnového PE 3mm

VV -190*1,08 "Přepočtené koeficientem množství -205,200

77 K 775591919 Oprava podlah dřevěných - broušení celkové 
včetně tmelení m2 -341,400 234,00 -79 887,60 SOD P.Č.306

PP Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení

78 K 775591920 Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu m2 -151,400 4,15 -628,31 SOD P.Č.307
PP Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu

79 K 775591931 Oprava podlah dřevěných - nátěr olejem a 
voskování

m2 -682,800 78,00 -53 258,40 SOD P.Č.308

PP Oprava podlah dřevěných - nátěr olejem a voskování

80 K 998775102 Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v 
objektech v přes 6 do 12 m t -1,844 1 310,00 -2 415,64 SOD P.Č.309

PP
Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v přes 
6 do 12 m



Strana 65 z 82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -447 931,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní -447 931,61 21,00% -94 065,64

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -541 997,25

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.5 - Změny skladeb v 1.NP,2.NP a 3.NP

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.5MP2 - Změna materiálu krytiny podlah - méněpráce

 



Strana 66 z 82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -447 931,61

PSV - Práce a dodávky PSV -447 931,61

    771 - Podlahy z dlaždic -447 931,61

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.5 - Změny skladeb v 1.NP,2.NP a 3.NP

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.5MP2 - Změna materiálu krytiny podlah - méněpráce



Strana 67 z 82

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -447 931,61

D PSV Práce a dodávky PSV -447 931,61

D 771 Podlahy z dlaždic -447 931,61

1 K 771561151 Montáž podlah z čediče šestihranného průměru 
200 mm do malty do 25 mm m2 -166,610 1 100,00 -183 271,00

PP
Montáž podlah z čediče šestihranného průměru 200 mm do 
malty do 25 mm

2 M 63232600
dlaždice z taveného čediče šestihrané jemný 
rastr D 200mm tl 25mm

m2 -185,856 1 230,00 -228 602,88

PP
dlaždice z taveného čediče šestihrané jemný rastr D 200mm 
tl 25mm

VV -168,96*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -185,856

3 K 771591283 Pracnější řezání podlah z dlaždic čedičových 
rovné tl přes 20 do 25 mm m -94,000 305,00 -28 670,00

PP
Pracnější řezání podlah z dlaždic čedičových rovné tl přes 
20 do 25 mm

4 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 6 do 12 m t -10,274 719,07 -7 387,73

PP
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
přes 6 do 12 m

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.5 - Změny skladeb v 1.NP,2.NP a 3.NP

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.5MP2 - Změna materiálu krytiny podlah - méněpráce



Strana 68 z 82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 728 117,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 1 728 117,68 21,00% 362 904,71

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 091 022,39

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.5 - Změny skladeb v 1.NP,2.NP a 3.NP

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.5VCP1 - Změny skladeb - přípočty( konstrukce podlah a stropů 
-změna PD)  

 



Strana 69 z 82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 728 117,68

HSV - Práce a dodávky HSV 63 190,35

    2 - Zakládání 3 299,25

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 869,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 535,43

    998 - Přesun hmot   6 486,37

PSV - Práce a dodávky PSV 1 664 927,33

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 54 698,89

    713 - Izolace tepelné 522 229,14

    762 - Konstrukce tesařské 454 450,32

    763 - Konstrukce suché výstavby 353 912,35

    765 - Krytina skládaná 44 454,27

    783 - Dokončovací práce - nátěry 216 613,44

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety   18 568,92

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.5 - Změny skladeb v 1.NP,2.NP a 3.NP

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.5VCP1 - Změny skladeb - přípočty( konstrukce podlah a stropů 
-změna PD)  



Strana 70 z 82

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 728 117,68

D HSV Práce a dodávky HSV 63 190,35

D 2 Zakládání 3 299,25

1 K 271542211 Podsyp pod základové konstrukce se 
zhutněním z netříděné štěrkodrtě m3 2,075 1 590,00 3 299,25 CS ÚRS 2024 02

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a 
urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271542211

VV "změna a doplnění skladby m.1.08"41,5*0,05 2,075

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 869,30

2 K 631311115
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu 
prostého bez zvýšených nároků na prostředí 
tř. C 20/25

m3 2,490 5 570,00 13 869,30 CS ÚRS 2024 02

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na 
prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311115

VV "změna a doplnění skladby m.1.08"41,5*0,06 2,490

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 535,43

3 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních 
staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2

m2 228,400 65,70 15 005,88 CS ÚRS 2024 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro 
zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111

VV 1.a2.NP 

VV
podhled v 1.NP(strop mezi 1. a 2.NP)-místnost 
1.08,1.01+1.02

VV 5,7+13,9+41,5 61,100
VV 2.NP
VV 167,3 167,300
VV Součet 228,400

4 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních 
staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 
m zatížení do 150 kg/m2

m2 280,980 87,30 24 529,55 CS ÚRS 2024 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro 
zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 
do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112

VV 3.np
VV 280,98 280,980

D 998 Přesun hmot   6 486,37

5 K 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v přes 6 do 12 m t 10,800 600,59 6 486,37 SOD P.Č.59

PP
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 
do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 1 664 927,33

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 54 698,89

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.5 - Změny skladeb v 1.NP,2.NP a 3.NP

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.5VCP1 - Změny skladeb - přípočty( konstrukce podlah a stropů 
-změna PD)  



Strana 71 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 41,500 12,70 527,05 CS ÚRS 2024 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za 
studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001

VV "změna a doplnění skladby m.1.08"41,5 41,500

7 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,012 67 500,00 810,00 CS ÚRS 2024 02
PP lak penetrační asfaltový

VV 41,5*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,012

8 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 
přitavením vodorovné NAIP m2 41,500 131,00 5 436,50 CS ÚRS 2024 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP 
na ploše vodorovné V

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559

VV "změna a doplnění skladby m.1.08"41,5 41,500

9 M 62853001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou 
fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem 
nebo textilií na horním povrchu tl 4,0mm

m2 48,368 288,00 13 929,98 CS ÚRS 2024 02

PP
pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou ze 
skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným 
minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 4,0mm

VV 41,5*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 48,368

10 K 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m t 26,768 1 270,00 33 995,36 SOD P.Č.62

PP
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 6 do 12 m

P
Poznámka k položce: 
SOD p.č.62

D 713 Izolace tepelné 522 229,14

11 K 713121122
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, 
deskami 2 vrstvy

m2 369,900 158,00 58 444,20 CS ÚRS 2024 02

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, 
dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými 
volně dvouvrstvá mezi trámy nebo rošt

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121122

VV "změna a doplnění skladby m.1.08"41,5 41,500
VV "2.np"167,3-6,2 161,100
VV "3.np"167,3 167,300
VV Součet 369,900

12 M 28375910
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým 
zatížením λ=0,035 tl 60mm

m2 776,790 175,00 135 938,25 CS ÚRS 2024 02

PP
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 
λ=0,035 tl 60mm

VV 369,9*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 776,790

13 K 713151111 Montáž izolace tepelné střech šikmých 
kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek m2 322,500 99,90 32 217,75 CS ÚRS 2024 02

PP
Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, 
deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně 
mezi krokve

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713151111

VV 322,5 322,500

14 M 63148156
deska tepelně izolační minerální univerzální 
λ=0,035 tl 140mm

m2 328,950 310,00 101 974,50 CS ÚRS 2024 02

PP
deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 
140mm

VV 322,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 328,950

15 K 713151121 Montáž izolace tepelné střech šikmých 
kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek m2 322,500 90,00 29 025,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, 
deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně 
pod krokve

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713151121

16 M 63153714
deska tepelně izolační minerální univerzální 
λ=0,036-0,037 tl 180mm

m2 338,625 466,00 157 799,25 CS ÚRS 2024 02

PP
deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,036-0,037 tl 
180mm

VV 322,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 338,625

17 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v 
objektech v přes 6 do 12 m t 5,553 1 230,00 6 830,19 SOD P.Č.75

PP
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 
6 do 12 m



Strana 72 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 
SOD POL,75

D 762 Konstrukce tesařské 454 450,32

18 K 7620815R.01 Plošné hoblování a úprava demontovaného 
řeziva pro podlahu m2 184,950 154,00 28 482,30

PP
Plošné hoblování a úprava demontovaného řeziva pro 
podlahu

P
Poznámka k položce: 
bude upřesněno podle množství dodaného demontovaného 
materiálu investorem

VV předpoklad 50% z celkové výměry
VV 369,9/2 184,950

19 K 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 m3 7,150 1 060,00 7 579,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762083121

VV rošt pod podlahu
VV 0,796+6,354 7,150

20 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých 
sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 
mm

m2 328,500 135,00 44 347,50 CS ÚRS 2024 02

PP
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s 
vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341210

21 M 60516100 řezivo smrkové sušené tl 30mm m3 7,227 11 900,00 86 001,30 CS ÚRS 2024 02
PP řezivo smrkové sušené tl 30mm

VV 328,500*0,022 7,227

22 K 762342211 Montáž laťování na střechách jednoduchých 
sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm m2 328,500 116,00 38 106,00 CS ÚRS 2024 02

PP
Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při 
osové vzdálenosti latí do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342211

P
Poznámka k položce: 
SOD pol.č.200- kontralatě

23 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 2,750 9 580,00 26 345,00 CS ÚRS 2024 02
PP řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m

P
Poznámka k položce: 
SOD pol.č.201-kontralatě

27 K 762526110 Položení polštáře pod podlahy při osové 
vzdálenosti do 65 cm m2 411,400 139,00 57 184,60 CS ÚRS 2024 02

PP
Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové 
vzdálenosti do 65 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762526110

VV "změna a doplnění skladby m.1.08"41,5*2 83,000
VV "2.np"167,3-6,2 161,100
VV "3.np"167,3 167,300
VV Součet 411,400

28 M 60512126 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-
8m

m3 0,796 9 570,00 7 617,72 CS ÚRS 2024 02

PP hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m

VV (5,85+7,1)*2 25,900
VV 5,87/0,65*7,1 64,118
VV 7,1/0,65*5,87 64,118
VV Mezisoučet 154,136
VV 154,136*0,04*0,06 0,370
VV 0,37*2,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,796

29 M 60512131 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-
8m

m3 6,354 10 000,00 63 540,00 CS ÚRS 2024 02

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m

VV 2.np

VV

"m 
2.01"(3,55+4,09+0,17+3,82)*2+7,342/0,65*3,55+3,55/0,65*7
,342+(1,145+4,275+0,935)*2+1,145/0,65*5,21+5,21/0,65*1,1
45+(8,125+0,95)*2

152,672

VV 8,125/0,65*0,95+0,95/0,65*8,125 23,750
VV "m 2.02"(6,585+3,39)*2+6,585/0,65*3,39+3,39/0,65*6,585 88,637
VV "m2.03"(6,59+4,49)*2+4,49/0,65*6,59+6,59/0,65*4,49 113,203
VV "m2.05"(4,717+4,13)*2+4,717/0,65*4,13*2 77,636
VV "m2.06"(4,13+4,054)*2+4,13/0,65*4,054*2 67,885
VV "m2.07"(4,13+2,421)*2+4,13/0,65*2,41*2 43,728

VV
"m2.08"(4,095+1,8+0,15+2,425)*2+(4,095/0,65*(1,8+0,15+
2,423))*2

72,040

VV "m2.10"(4,355+2,75)*2+4,355/0,65*2,75*2 51,060



Strana 73 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 690,611
VV 690,611*0,1*0,08 5,525
VV 5,525*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 6,354

30 K 762113543 Zřízení a odstranění  podpěrné konstrukce 
stropů výšky do 4 m m2 328,400 233,06 76 536,90

PP
Zřízení a odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 
m 

VV "2.np"167,3-6,2 161,100
VV "3.np"167,3 167,300
VV Součet 328,400

31 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v přes 6 do 12 m t 9,355 2 000,00 18 710,00 SOD P.Č.89

PP
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 
do 12 m

P
Poznámka k položce: 
SOD pol.217

D 763 Konstrukce suché výstavby 353 912,35

32 K 763131443.RG
S1

SDK podhled PK 22  desky 2xRF (DF) 15 bez 
izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 
REI 60, mezi trámy

m2 228,400 1 090,81 249 141,00

PP
SDK podhled PK 22 desky 2xRF (DF) 15 bez izolace 
dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 60, mezi trámy

P
Poznámka k položce: 
SOD pol.220

VV
podhled v 1.NP(strop mezi 1. a 2.NP)-místnost 
1.08,1.01+1.02

VV 5,7+13,9+41,5 61,100
VV 2.NP
VV 167,3 167,300
VV Součet 228,400

33 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 509,380 40,80 20 782,70 CS ÚRS 2024 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714

VV 228,4+280,98 509,380

34 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 228,400 58,40 13 338,56 SOD P.Č.221
PP Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu

P
Poznámka k položce: 
SOD pol.č.221

35 M 28329027
fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou 
vrstvu 150g/m2

m2 251,240 47,90 12 034,40 SOD P.Č.222

PP fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2

P
Poznámka k položce: 
SOD pol.č.222 

VV 228,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 251,240

36 K 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK 
podhledu

m2 280,980 63,90 17 954,62 CS ÚRS 2024 02

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a 
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž jedné vrstvy tepelné izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131752

VV 3.np
VV 280,98 280,980

37 M 1456103147
Tepelná izolace DEKWOOL G 035r 100 mm 
(7,8 m2/bal.)

m3 32,313 938,32 30 319,93

PP Tepelná izolace DEKWOOL G 035r 100 mm (7,8 m2/bal.)

VV 280,98*0,1 28,098
VV 28,098*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 32,313

38 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m t 7,894 1 310,00 10 341,14 SOD P.Č.226

PP
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

P
Poznámka k položce: 
SOD pol.č.226

D 765 Krytina skládaná 44 454,27

39 K 765131061
Montáž vláknocementové krytiny do 30° 
skládané ze šablon jednoduché krytí počtu 
přes 10 do 20 ks/m2

m2 7,074 562,00 3 975,59 SOD P.Č.237

PP
Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané ze šablon 
jednoduché krytí počtu přes 10 do 20 ks/m2



Strana 74 z 82

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 
SOD pol.č.237 

VV doplnění krytiny v místěch zrušených vikýřů
VV 1,48*1,195*4 7,074

40 M 59160252
krytina vláknocementová s buničinou a 
umělými vlákny černá 400x400x5,2mm

kus 73,591 66,50 4 893,80 SOD P.Č.238

PP
krytina vláknocementová s buničinou a umělými vlákny 
černá 400x400x5,2mm

P
Poznámka k položce: 
SOD pol.č.238 

VV 7,074*10,403 "Přepočtené koeficientem množství 73,591
VV Součet 73,591

41 K 765191013
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné 
fólie kladené přes 20° volně na bednění nebo 
tepelnou izolaci

m2 328,500 45,90 15 078,15 CS ÚRS 2024 02

PP
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené 
ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765191013

42 M 2600201121 Difúzně propustná fólie DEKTEN PRO II (75 
m2/bal.)

m2 361,350 56,04 20 250,05

PP Difúzně propustná fólie DEKTEN PRO II (75 m2/bal.)

VV 328,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 361,350

43 K 998765102 Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,186 1 380,00 256,68 SOD P.Č.246

PP
Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 
6 do 12 m

P
Poznámka k položce: 
SOD pol.č.246 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 216 613,44

44 K 783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 369,900 54,90 20 307,51 CS ÚRS 2024 02

PP
Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru broušení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783201201

VV "změna a doplnění skladby m.1.08"41,5 41,500
VV "2.np"167,3-6,2 161,100
VV "3.np"167,3 167,300
VV Součet 369,900

45 K 783222101 Lokální tmelení tesařských kcí do 10 % pl 
akrylátovým tmelem m2 369,900 28,70 10 616,13 CS ÚRS 2024 02

PP
Tmelení tesařských konstrukcí lokální, včetně přebroušení 
tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním 
akrylátovým nebo latexovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783222101

46 K 783263101 Napouštěcí jednonásobný olejový nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do m2 369,900 109,00 40 319,10 CS ÚRS 2024 02

PP
Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do 
konstrukce jednonásobný olejový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783263101

VV "změna a doplnění skladby m.1.08"41,5 41,500
VV "2.np"167,3-6,2 161,100
VV "3.np"167,3 167,300
VV Součet 369,900

47 K 783264101 Základní jednonásobný olejový nátěr 
tesařských konstrukcí m2 369,900 117,00 43 278,30 CS ÚRS 2024 02

PP Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný olejový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783264101

48 K 783268221 Lakovací dvojnásobný olejový nátěr s 
mezibroušením tesařských konstrukcí m2 369,900 276,00 102 092,40 CS ÚRS 2024 02

PP
Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s 
mezibroušením olejový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783268221

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety   18 568,92

49 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby vápenné s přídáním 
fermežev místnostech výšky do 3,80 m m2 228,400 81,30 18 568,92 SOD P.Č.334

PP
Dvojnásobné bílé malby vápenné s přídáním fermežev 
místnostech výšky do 3,80 m

VV SDK PODHLEDY 1. A 2.NP
VV 228,4 228,400



Strana 75 z 82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 248 480,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 248 480,00 21,00% 52 180,80

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 300 660,80

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.5 - Změny skladeb v 1.NP,2.NP a 3.NP

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.5VCP2 - Změna materiálu kratiny podlah - vícepráce

 



Strana 76 z 82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 248 480,00

PSV - Práce a dodávky PSV 248 480,00

    762 - Konstrukce tesařské 130 397,20

    771 - Podlahy z dlaždic 118 082,80

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.5 - Změny skladeb v 1.NP,2.NP a 3.NP

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.5VCP2 - Změna materiálu kratiny podlah - vícepráce



Strana 77 z 82

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 00.01.1900

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 248 480,00

D PSV Práce a dodávky PSV 248 480,00

D 762 Konstrukce tesařské 130 397,20
1 K 762523104 Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz m2 369,900 159,00 58 814,10 CS ÚRS 2024 02

PP Položení podlah hoblovaných na sraz z prken

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762523104

VV "změna a doplnění skladby m.1.08"41,5 41,500
VV "2.np"167,3-6,2 161,100
VV "3.np"167,3 167,300
VV Součet 369,900

2 M 762dodávka
Podlahové prkna - dodá investor - předpoklad 
50% z celkvé výměry

m2 212,693 0,00 0,00

PP
Podlahové prkna - dodá investor - předpoklad 50% z celkvé 
výměry

VV 369,9/2 184,950
VV 184,95*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 212,693

3 M 60516100 řezivo smrkové sušené tl 30mm m3 5,549 11 900,00 66 033,10 CS ÚRS 2024 02
PP řezivo smrkové sušené tl 30mm

VV 369,9/2*0,03 5,549

4 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v přes 6 do 12 m t 2,775 2 000,00 5 550,00

PP
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 
do 12 m

P
Poznámka k položce: 
SOD pol.217

D 771 Podlahy z dlaždic 118 082,80

5 K 771574263
Montáž podlah keramických pro mechanické 
zatížení protiskluzných lepených flexibilním 
lepidlem do 12 ks/m2

m2 88,600 708,03 62 731,46

PP
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

P
Poznámka k položce: 
SOD pol.č.298

VV 1.NP záměna za čedičovou dlažbu
VV 5,7+13,9+14,7+54,3 88,600

6 M 59761617
dlažba keramická slinutá protiskluzná do 
interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické 
namáhání do 9ks/m2

m2 101,890 540,00 55 020,60

PP
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru 
pro vysoké mechanické namáhání do 9ks/m2

P
Poznámka k položce: 
SOD pol.č.299

VV 88,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 101,890

7 K 998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,460 719,00 330,74

PP
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
přes 6 do 12 m

P
Poznámka k položce: 
SOD pol.č.301 

Stavební úpravy a obnova objektu č.p.9 v k.ú.Radenov

ZL.Č.5 - Změny skladeb v 1.NP,2.NP a 3.NP

DOD.Č.2 - DODATEK Č.2

ZL.5VCP2 - Změna materiálu kratiny podlah - vícepráce


		2025-03-10T16:22:54+0100
	Iveta Rabasová Houfová


		2025-03-11T07:29:32+0100
	Jan Vaněk




